



adottata dal Direttore Generale in data 11 FEB. 2014

**OGGETTO:** Gara 4479794 - procedura aperta - affidamento triennale con opzione di rinnovo annuale della fornitura di accessori e materiale di consumo per i Servizi di Endoscopia Digestiva, Broncoscopia e Urologia aziendali. Ratifica verbali della Commissione di gara. Aggiudicazione definitiva ed efficace in favore di ditte diverse.

Su proposta del Responsabile del Servizio Acquisti, il quale:

- Premesso** che con deliberazione n. 1272 del 06/09/2012 è stata indetta la gara d'appalto a procedura aperta ai sensi dell'art. 55 del D.Lgs n° 163/2006 e s.m.i. per l'affidamento triennale con opzione di rinnovo annuale della fornitura di accessori e materiale di consumo per i Servizi di Endoscopia Digestiva, Broncoscopia e Urologia aziendali, con contestuale approvazione del Capitolato Speciale d'appalto e pubblicazione del bando di gara;
- Precisato** che in applicazione dell'art. 66 D.Lgs. n° 163/2006 è stata disposta la pubblicazione del bando di gara sulla G.U.CE, sulla G.U.R.I., sul sito del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, dell'avviso per estratto sui quotidiani e che il bando e la documentazione di gara sono stati altresì pubblicati sul sito internet della ASL;
- Visti** i verbali di gara del 05/12/2012 (seduta pubblica) del 18/02/2013 – 25/02/2013 - 05/03/2013 31/10/2013 (sedute riservate) e del 11/11/2013 (seduta pubblica) depositati agli atti presso il Servizio Acquisti, della Commissione giudicatrice nominata con Disposizione Amministrativa n. 69 del 03/12/2012 dai quali risulta che l'appalto è stato aggiudicato in via provvisoria alle ditte Olympus Italia S.r.l., Cook Italia S.r.l., Conmed Italia S.r.l., Sirio Medical S.r.l.; Erbe Italia S.r.l., Cardiomed S.r.l., Alfamed S.r.l., Memis S.r.l., ID&CO S.r.l., Delta Med S.p.A., M.G. Lorenzatto S.p.A., Sofar S.p.A., Technos S.r.l., M.D.M. S.r.l., Sanifarm S.r.l., Euromedical S.r.l. e Endotics Italia S.r.l., in quanto le suddette offerte sono risultate quelle al prezzo più basso e quelle economicamente più vantaggiose sulla base dei parametri fissati nel Capitolato Speciale d'appalto e nel bando di gara;
- Vista** l'esclusione della ditta Meditalia S.a.s. (verbale in seduta pubblica del giorno 05/12/2012);
- Specificato** che le ditte Bard S.p.A., Betatex S.p.A., Tecnomedical S.r.l., Covidien Italia S.p.A. e Medical S.p.A. risultano essere partecipanti alla procedura di gara ma non aggiudicatarie;
- Riscontrata** la regolarità delle procedure eseguite in sede di pubblicazione e in sede di gara;
- Accertato** che in sede d'offerta le ditte non si sono avvalse della possibilità di indicare parte del contratto da subappaltare, ai sensi dell'art. 118 del D.Lgs. N° 163/2006 e che conseguentemente non sarà possibile fare ricorso a tale istituto;
- Dato atto** che con nota Prot. ASL n° PG/2013/30278 del 25/11/2013 è stata inoltrata alle:
- ditte provvisoriamente aggiudicatarie la richiesta di conferma delle offerte economiche e relative condizioni presentate in sede di gara (per scadenza termine di validità);
  - ditte Memis S.r.l. e Medical S.p.A. a seguito di alcune incongruenze rilevate sui prezzi quotati in relazione al lotto 137 la richiesta di fornire le opportune precisazioni e chiarimenti in merito;
- Preso atto** che tutte le ditte provvisoriamente aggiudicatarie hanno confermato i prezzi e le condizioni economiche quotati in offerta come da note sotto dettagliate:
- ID&CO S.r.l., del 25/11/2013;
  - M.G. Lorenzatto S.p.A., del 25/11/2013;
  - Conmed Italia S.r.l. del 26/11/2013 – Prot. 5339/Conmed/MED/reverg;
  - Cook Italia S.r.l. del 26/11/2013;



- Cardiomed S.r.l., del 26/11/2013 – Prot. N° 225/13 GM/gp;
- Endotics Italia S.r.l., del 26/11/2013;
- Technos S.r.l., del 27/11/2013;
- M.D.M. S.r.l., del 27/11/2013 – Prot. 201 MD/rm;
- Sanifarm S.r.l., del 27/11/2013 – Prot. 253/13/DP/mgm;
- Olympus Italia S.r.l. del 28/11/2013;
- Delta Med S.p.A., del 28/11/2013;
- Erbe Italia S.r.l., del 29/11/2013;
- Memis S.r.l., del 29/11/2013;
- Sofar S.p.A., del 29/11/2013;
- Euromedical S.r.l. del 02/12/2013;
- Sirio Medical S.r.l. del 02/12/2013;
- Alfamed S.r.l., del 02/12/2013;

#### Acquisite

agli atti le seguenti comunicazioni;

- del 09/04/2013 a firma del Resp.le del Servizio di Pneumologia/Broncoscopia del P.O. S. Barbara di Iglesias, con la quale ha comunicato l'avvenuta dismissione del broncoscopio BF 240, per il quale non è più necessario acquisire la pinza prevista nel lotto 178;
- del 02/12/2013 della ditta Alfamed S.r.l. con la quale comunica il cambio codice dei prodotti relativi ai lotti 89 e 91;
- del 02/12/2013 della ditta Euromedical S.r.l. con la quale comunica l'ampliamento delle misure a catalogo in merito al lotto 86 inserendo anche le protesi aventi Ø da 20 mm;
- Prot. PI/2013/7053 del 23/12/2013 a firma del Resp.le del Servizio di Farmacia Ospedaliera con la quale comunica che non è più necessario acquisire i prodotti previsti nel lotto 140 (ditta Endotics S.r.l.) e contestualmente chiede la fornitura di n° 2 (due) pinze con le medesime caratteristiche tecniche previste per il dispositivo facente parte del lotto 173;
- del 25/11/2013 della ditta Memis S.r.l. con la quale comunica che in relazione al lotto 137 voce A, a causa di un refuso in offerta economica Preventivo n° 100/12mam del 07/11/2012, è stato indicato il prezzo singolo di € 55,89 (IVA esclusa) anziché € 139,73, come indicato invece correttamente per la confezione indivisibile da 2 pezzi (costo complessivo € 279,45);
- Prot. n° 7280 del 25/11/2013 della ditta Medical S.p.A. con la quale comunica che in offerta economica per mero e palese errore di trascrizione sono stati invertiti i prezzi relativi al lotto 137 voce A e B;
- del 28/11/2013 della ditta Olympus Italia S.r.l. con la quale comunica il cambio codice dei prodotti relativi ai lotti 61 e 65;
- del 17/01/2014 a firma del Resp.le del Servizio di Endoscopia Digestiva del P.O. S. Barbara di Iglesias con la quale chiede una variazione in aumento del quantitativo del lotto 150 per incremento dell'attività di screening;

#### Riesaminata

e valutata l'aggiudicazione provvisoria del lotto 137 (voci A e B) alla luce dei chiarimenti e delle precisazioni fornite dalle ditte Memis S.r.l. e Medical S.p.A., si riconferma la medesima sempre in favore della ditta Memis S.r.l. in quanto ditta migliore offerente (prezzo più basso);

#### Preso atto

delle comunicazioni inoltrate dai Resp.li sopra citati, verificato il budget di spesa e i CIG assegnati ai lotti 150 e 173;



- Ritenuto** di dover procedere all'affidamento triennale con opzione di rinnovo annuale della fornitura di accessori e materiale di consumo per i Servizi di Endoscopia Digestiva, Broncoscopia e Urologia aziendali, sulla base delle risultanze determinate in sede di gara dall'apposita Commissione in favore dell'offerta al prezzo più basso e dell'offerta economica più vantaggiosa, ai sensi degli artt. 82 e 83 del D.Lgs n° 163/2006 e s.m.i.; ad eccezione dei lotti 140 e 178 per i quali non si dà corso all'aggiudicazione definitiva, come da motivazioni sopra richiamate;
- Visti** il Capitolato Generale d'appalto, il Capitolato Speciale di gara, il D.Lgs n° 163/2006 e il DPR n° 207/2010;
- Verificato** che al momento non sono attive convenzioni nazionali (CONSIP) e regionali (CAT) a cui attingere per acquisire i prodotti oggetto del presente appalto.

#### PROPONE

- ai sensi dell'art. 11 comma 8 del D.Lgs n° 163/2006 e s.m.i. atto di aggiudicazione definitiva ed efficace della gara d'appalto a procedura aperta per l'affidamento triennale con opzione di rinnovo annuale della fornitura di accessori e materiale di consumo per i Servizi di Endoscopia Digestiva, Broncoscopia e Urologia aziendali, come si evince dai verbali della Commissione giudicatrice;
- di non dare corso all'aggiudicazione definitiva in merito al 140 ditta Endotics Italia S.r.l. e lotto 178 ditta Cardiomed S.r.l., sulla base delle note citate in premessa;
- di autorizzare la variazione in aumento del quantitativo annuale previsto nei lotti 150 e 173 in quanto rientrante nel budget si spesa assegnato ai rispettivi CIG;
- di confermare l'esclusione della ditta Meditalia S.a.s. dalla procedura di gara sulla base delle motivazioni riportate nel verbale in seduta pubblica del giorno 02/12/2012, regolarmente notificata con nota ASL Prot. PG/2012/26144 del 06/12/2012 all'operatore economico nei termini di legge, come previsto dall'art. 79 comma 5 del D.Lgs n° 163/2006 (Codice Appalti).

#### IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto dell'istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti.

Sentito in merito il parere favorevole del Direttore amministrativo e del Direttore sanitario.

#### DELIBERA

per i motivi esposti in premessa di:

- ratificare i verbali di gara dei giorni 05/12/2012 (seduta pubblica) 18/02/2013 – 25/02/2013 – 05/03/2013 31/10/2013 (sedute riservate) e del 11/11/2013 (seduta pubblica), depositati agli atti presso il Servizio Acquisti, della Commissione giudicatrice della gara a procedura aperta per l'affidamento triennale con opzione di rinnovo annuale della fornitura di accessori e materiale di consumo per i Servizi di Endoscopia Digestiva, Broncoscopia e Urologia aziendali, con aggiudicazione all'offerta al prezzo più basso e dell'offerta economicamente più vantaggiosa sulla base dei parametri fissati nel Capitolato Speciale d'appalto e nel bando di gara, ai sensi degli artt. 82 e 83 del D.Lgs n° 163/2006 e s.m.i., risultando corrette le procedure seguite;
- confermare l'esclusione della ditta Meditalia S.a.s. dalla procedura di gara sulla base delle motivazioni trascritte nel verbale in seduta pubblica del giorno 02/12/2012, regolarmente notificata con nota ASL Prot. PG/2012/26144 del 06/12/2012, all'operatore economico interessato, nei termini di legge come previsto dall'art. 79 comma 5 del D.Lgs n° 163/2006 (Codice Appalti);
- disporre ai sensi dell'art. 11 comma 8 del D.Lgs n° 163/2006 e s.m.i. l'aggiudicazione in via definitiva ed efficace in favore delle ditte Olympus Italia S.r.l., Cook Italia S.r.l., Conmed Italia S.r.l., Sirio Medical S.r.l.; Erbe Italia S.r.l., Cardiomed S.r.l., Alfamed S.r.l., Memis S.r.l., ID&CO S.r.l., Delta Med S.p.A., M.G. Lorenzatto S.p.A., Sofar S.p.A., Technos S.r.l., M.D.M. S.r.l., Sanifarm S.r.l. e Euromedical S.r.l., secondo il prospetto di aggiudicazione allegato composto da 49 pagine, parte integrante del presente atto deliberativo;



- non disporre l'aggiudicazione in via definitiva in relazione al lotto 140 (ditta Endotics Italia S.r.l.) e 178 (ditta Cardiomed S.r.l.) sulla base delle note citate in premessa;
- autorizzare la variazione in aumento del quantitativo annuale previsto nei lotti 150 e 173, in quanto rientrante nel budget si spesa assegnato ai rispettivi CIG;
- dare atto che la durata contrattuale del presente affidamento ai sensi dell'art. 2 Capitolato Speciale d'appalto è stabilita in anni 03 (tre) con facoltà di eventuale opzione di rinnovo annuale, previo accordo sulle condizioni economiche, con decorrenza del termine iniziale contrattuale a partire dalla data indicata nella comunicazione di avvenuta aggiudicazione definitiva, regolarmente notificata ai sensi dell'art. 79 comma 5 del D.Lgs n° 163/2006;
- demandare all'Ufficiale Rogante della ASL, ai sensi della deliberazione n° 88/2013, la competenza per il perfezionamento degli atti necessari per la stipula dei contratti d'appalto;
- prendere atto che in sede d'offerta le ditte aggiudicatrici non hanno indicato l'intenzione di subappaltare parte della fornitura in service e che pertanto nessuna parte del contratto potrà essere affidata in subappalto da parte della stessa, ai sensi dell'art. 118 del D.Lgs. n° 163/2006 e s.m.i.;
- disporre la contabilizzazione della spesa presunta triennale quantificata in € **1.272.478,08** (IVA 4% e 22% esclusa), sulle seguenti classi di costo del piano dei conti aziendali e sui rispettivi bilanci di competenza;
  - € **1.378.457,27** - codice 0501010801 (acquisti di presidi chirurgici e materiale sanitario) IVA 22% inclusa;
  - € **148.298,88** - codice 0501010901 (acquisti di materiali protesici) IVA 4% inclusa;
- dare atto che nei movimenti di scarico informatico da parte dei Servizi competenti saranno individuati gli effettivi Centri di Rilevazione utilizzatori dei prodotti oggetto del presente atto;
- nominare ai sensi dell'art. 300 comma 2 del DPR n° 207/2010, il Resp.le del Servizio di Assistenza Farmaceutica Ospedaliera quale Direttore dell'esecuzione e gestione della fornitura, degli ordinativi, nonché, degli adempimenti inerenti la liquidazione delle fatture;
- demandare al Resp.le dell'Ufficio Centralizzato Ordini ed Acquisti dell'Assistenza Farmaceutica per gli adempimenti correlati all'emissione dei relativi ordinativi di fornitura;
- demandare al **capo Servizio Acquisti** di provvedere per gli adempimenti di competenza;
- demandare al **capo Servizio Bilancio/Contabilità** provvedere al pagamento delle fatture di addebito, previa liquidazione delle medesime a cura delle articolazioni organizzative aziendali utilizzatrici, con regolare ordinativo bancario tratto sul Tesoriere;
- dichiarare deserti i lotti 04-25-29-35-51-55-80-81-83-84-88-94-99-109-110-116-117 e di demandare ad altro atto deliberativo ad hoc l'autorizzazione al nuovo impegno di spesa e all'individuazione della relativa procedura di gara.

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Maurizio Calamida



Il Direttore Amministrativo

Dott. Claudio Ferri

Il Direttore Sanitario

Dott. Andrea Corrias

RESP.LE/ACQ/CONTINI

ADD.A. Pintore

CIG	Lotto 1	Unità di misura	Q.tà annuale	Marca	Codice	CHD	N° Rep.	Contez. Primario	Contez. Vendita	Prezzo unitario	Totale IVA esclusa	IVA%	Impetto IVA	Totale IVA inclusa	Classe di costo
<p><b>Ditta: OLYMPUS ITALIA S.r.l.</b>                      Via Modigliani, 45 - 20090 - Segrate (MI)                      C.Fisc./P.IVA 10994940152                      Tel. 02-269721 - Fax 02-26972353                      E-MAIL pec: ufficiogare@pec.olympusitalia.it                      Ordini FAX: 02 - 26972370</p>															
<p>Offerta economica n° 34482-MC del 23/11/2012 e conferma del 28/11/2013                      Consegna: entro 5 gg. data ricevimento ordine</p>															
<b>GRUPPO "A": Prine da biopsia</b>															
453720A0A	Prine biopsia monouso con custodia flessibile per canale da 3,5 mm. Lunghezza completa tra 135 cm e 160 cm. Guaina esterna preziosamente rivestita in polietilene o teflon. Punta preferibilmente intagliata, impugnatura ad canale singolo o a tre canali.	pezzi	240	Olympus	N1081220	G0306010101	63724	20 pz	20 pz	€ 7,99	€ 1.917,60	22%	€ 421,87	€ 2.339,47	0501010801
<b>GRUPPO "C": Accessori per Recupero</b>															
<b>Lotto 6</b>															
4539167D8	Prine per colpi esterni a dente di topo, anello laterale, gesso, apertura 4,7 mm. Per canale da 2,5 mm. Lunghezza 230mm, guaina di materiale tessile.	pezzi	5	Olympus	026246	G03050199	90402	1 pz	1 pz	€ 435,00	€ 2.175,00	22%	€ 478,50	€ 2.653,50	0501010801
<b>Lotto 7</b>															
4539206F46	Prine per colpi esterni a dente di topo, anche per fibroscopia o altri, anello laterale blu, apertura 3 mm. Per canale da 2 mm. Lunghezza 1.630 mm. Guaina in acciaio.	pezzi	5	Olympus	026238	G03050199	90363	1 pz	1 pz	€ 525,00	€ 2.625,00	22%	€ 577,50	€ 3.202,50	0501010801
<b>Lotto 9</b>															
4539216789	Prine tipo fibroscopia per recupero pezzi per canale da 2,65mm, spessore 28mm, conica in teflon, lunghezza 2.300 mm, anello laterale giallo.	pezzi	6	Olympus	026795	G0306010101	90485	1 pz	1 pz	€ 325,00	€ 1.950,00	22%	€ 429,00	€ 2.379,00	0501010801
<b>GRUPPO "E": Fianchini, stralini e distalini</b>															
<b>Lotto 20</b>															
4539303F52	Fianchini per estrazione canali bilati monouso di più lume, con possibilità passaggio guida fino da 0,035". Unico prelavoro con possibilità di configurazione a 3,5, 11,5 e 15 mm di Ø con tre singole preimpugnature. Con benzina (addebiatone). Lunghezza operativa 190 cm. Terminale ottico guaina 3,5 French, terminale praticata da guida 7 French.	pezzi	20							€ 106,00	€ 2.120,00	22%	€ 466,40	€ 2.586,40	
<b>Fianchini calcoli di uscita sopra</b>															
<b>Fianchini calcoli di uscita sotto</b>															
<b>Fianchini calcoli di uscita sotto</b>															
<b>GRUPPO "G": Accessori per EUS2</b>															
<b>Lotto 37</b>															
4540408F32	Calciere per EUS2 monouso da 5 French con tre marker distali di colore verde, punta intagliata da 2,5 French in platino con leggio e cuneo che permette il successivo passaggio di filo guida da 0,035".	pezzi	12	Olympus	N1088530	G0304010199	94317	1 pz	1 pz	€ 50,00	€ 600,00	22%	€ 132,00	€ 732,00	0501010801

1/49

45-403557D	pezzi	20	Olympus	N30-40830	G030-40299	76332	1 pz	1 pz	€ 150,00	€ 3.000,00	22%	€ 460,00	€ 3.460,00	0501010801	
<b>Lotto 37</b>															
Pezzi sistema piezo di tracciatura in confezione sterile a viaggio, manovale, impugnatura a file anelli di plastica, guaina in file da Ø 7 French, isolamento in punta a 5 French, Punta piezoelettrica. File di taglio da 4 mm con lunghezza impostabile. Cavo occlusi guida da 0,035"															
45-4045-628	pezzi	20	Olympus	N1089-630	G030-40202	95220	1 pz	1 pz	€ 119,00	€ 2.380,00	22%	€ 523,60	€ 2.903,60	0501010801	
<b>Lotto 41</b>															
Sistemi piezoelettrici a file, con punta occlusiva, per tracciatura in guida di taglio 20 mm, protezione proximale del filo di taglio per evitare danni ai tessuti. Marker colorati per orientare il taglio. Marker colorato a radiopaco in confezione sterile, estremità distale del filo di taglio. Lunghezza 170 cm.															
45-4039-5985	pezzi	2	Olympus	026409	G030-99	109638	1 pz	1 pz	€ 195,00	€ 390,00	22%	€ 85,60	€ 475,60	0501010801	
<b>Lotto 45</b>															
Pezze biopliche piastine a volte rotande per stampa specifica per ECRF, con maggiore flessibilità. Per canale da 2,8 mm, lunghezza 180 cm.															
45-4046-298	pezzi	20	Olympus	N3629830	G030-80001	345950	1 pz	1 pz	€ 86,00	€ 1.720,00	22%	€ 378,40	€ 2.098,40	0501010801	
<b>Lotto 46</b>															
Spazzoli per collezione via biode, diametro 3 mm o lunghezza 10 mm, rotanti, con punta distale con arrotondamento per filo guida. Marker radiopachi nella parte distale della spazzola e della guaina attorno. Per canale da minimo 3,2 mm. Lunghezza 190 cm															
<b>GRUPPO-T1, Fili Guida</b>															
<b>Lotto 57</b>															
45-40985858	pezzi	12							€ 120,00	€ 1.440,00	22%	€ 316,80	€ 1.756,80	0501010801	
Filo guida marcato ANSA isolato con dispositivo di rotazione. Punta elicoidale 7 cm, canale in Nylon con copertura di fuoro che non necessita di essere continuamente irrigata. Capacità di trazione 1:1. Funzione di illuminazione integrabile con marcatura a spirale inaccellata e sezione radiotrasparente tra 5 e 7 cm dalla punta. Cavo, della punta. Lunghezza 270 cm - diametro 0,035"															
<b>Lotto 58</b>															
Punta dritta															
Punta angolata															
<b>Lotto 61</b>															
45-41031154	pezzi	8	Olympus	N4522930	P0502	107134	1 pz	1 pz	€ 22,50	€ 180,00	22%	€ 39,60	€ 219,60	0501010801	
Pezzi bilari in polietilene radiopaco, lunghezza fra le eliche 5 cm, Ø 10 French.															

6/19

Lotto 45															
4541068FD8	Profili bilaterali curve con due canali bilaterali, in feltro o clip metallica standard. Una bilata o bilata doppia (4 canali) in feltro, lunghezza tra le castelle 6 cm, 10 cm, 15 cm.														
	a) lunghezza 7 cm	pezzi	8	Olympus	N4527530	P0502	107313	1 pz	1 pz	€ 22,50	€ 180,00	22%	€ 39,60	€ 219,60	0501010801
	b) lunghezza 9 cm	pezzi	8	Olympus	N4527530	P0502	107324	1 pz	1 pz	€ 22,50	€ 180,00	22%	€ 39,60	€ 219,60	0501010801
	c) lunghezza 12 cm	pezzi	8	Olympus	N4527530	P0502	107329	1 pz	1 pz	€ 22,50	€ 180,00	22%	€ 39,60	€ 219,60	0501010801
	c1) lunghezza 19 cm			Olympus	N4527830	P0502	107329	1 pz	1 pz	€ 22,50		22%			
	d) lunghezza 15 cm	pezzi	8	Olympus	N4527530	P0502	107335	1 pz	1 pz	€ 22,50	€ 180,00	22%	€ 39,60	€ 219,60	0501010801
	d1) lunghezza 18 cm			Olympus	N4528030	P0502	107335	1 pz	1 pz	€ 22,50		22%			
	<b>GRUPPO "J", Profili metalliche e espandibili e accessori</b>														
	<b>Lotto 76</b>														
4541219C75	Profili in reticoli autocostantabili pre-montati per vie bilaterali in combinazione singola sterile. Con maglia a combinazione stretta e larga. Bocca auto-lanciatrice con cinque marker retrospaziali che estendono, oltre il canale di lavoro, la zona di campo visuale in oltre 15 cm. In alternativa, a richiesta, si possono fornire i profili di Quincke pre-montati, sistema di rilascio lungo. Due connessioni al portaggio di quarzo da 6035". Dotato di cerniere per lavaggio e marca di cantiere. Diametro esterno dopo filaccio di 10 mm. Lunghezza da 30 mm a 100 mm.	pezzi	8							€ 830,00	€ 6.640,00	22%	€ 1.440,80	€ 8.100,80	
	Profili metallica bilaterali non ricoperta 10x40			Olympus	N3502530	P0502	215835	1 pz	1 pz						0501010801
	Profili metallica bilaterali non ricoperta 10x60			Olympus	N3502630	P0502	215846	1 pz	1 pz						0501010801
	Profili metallica bilaterali non ricoperta 10x80			Olympus	N3502730	P0502	215847	1 pz	1 pz						0501010801
	Profili metallica bilaterali non ricoperta 10x100			Olympus	N3502830	P0502	215848	1 pz	1 pz						0501010801
	<b>GRUPPO "K", Emisfere</b>														
	<b>Lotto 72</b>														
454134761B	Quick Clip dispensabile per endoscopia clip ematologica (max con lunghezza 250 & massimo spessore di spessore 2,8 mm, capsula massima clip 7,5 mm, angolo clip 135°.	pezzi	400	Olympus	N1809630	C030302	74091	20 pz	20 pz	€ 70,00	€ 28.000,00	22%	€ 6.160,00	€ 34.160,00	0501010801
	<b>Lotto 96A</b>														
454134541C	Applicatore pulvisco a capello mobile di clip ematologica, costituito da fondo in acciaio inox con manico integrato in polibenzociclopentasilossano. Rotante per consentire il posizionamento di clip mancando con maggiore facilità e in posizioni più estreme ed angolate rispetto agli applicatori manuali costituiti da un tubo di acciaio con manico e impugnatura di cinque differenti tipi di clip.	pezzi	2							€ 879,00	€ 1.758,00	22%	€ 386,76	€ 2.144,76	
	gestile rotante			Olympus	N1086230	C030302	82433	1 pz	1 pz						0501010801
	con an. rotati			Olympus	N1086330	C030302	82453	1 pz	1 pz						0501010801
	coloni lung rot			Olympus	N1086430	C030302	82456	1 pz	1 pz						0501010801

Lotto 948	pezzi	80	Olympus	N1085530	G030202	82830	40 pz	40 pz	22%	€ 1.120,00	€ 246,40	€ 1.366,40	0501010801
Cip compatibili con clipatore pluruso di cui 1 coppia, angolo dente/braccio 90°, lunghezza braccio circa 9 mm, in conduttore di ricambio con 10 cm di filo di ricambiabilità, in cambio per 40 pezzi													
			Olympus	N1085530	G030202	82830	40 pz	40 pz	22%	€ 1.120,00	€ 246,40	€ 1.366,40	0501010801
			Olympus	N1085730	G030202	82845	40 pz	40 pz					0501010801
			Olympus	N1085930	G030202	82849	40 pz	40 pz					0501010801
<b>Lotto 94C</b>													
Cip compatibili con clipatore pluruso di cui 1 coppia, angolo dente/braccio 135°, lunghezza braccio circa 9 mm, in conduttore di ricambio colorato per individuare ricambiabilità.	pezzi	80							22%	€ 1.120,00	€ 246,40	€ 1.366,40	
			Olympus	N1085630	G030202	82856	40 pz	40 pz					0501010801
			Olympus	N2303830	G030202	82866	40 pz	40 pz					0501010801
			Olympus	N2303830	G030202	82869	40 pz	40 pz					0501010801
			Olympus	N2303930	G030202	82862	40 pz	40 pz					0501010801
<b>Lotto 105</b>													
Applicatore di endoscopio monouso preimontato per emoliti di polipi per o post-polipectomia, lunghezza 2300 mm, Ø del loop 30 mm.	pezzi	20	Olympus	N1813230	G03020302	82080	5 pz	5 pz	22%	€ 1.500,00	€ 330,00	€ 1.830,00	0501010801
<b>GRUPPO "L": Endoscopia</b>													
<b>Lotto 106</b>													
Overture e pattone singolo compatibile con endoscopio Olympus, diametro interno 11 mm, diametro esterno 13,2 mm, lunghezza di lavoro 1320 mm, lunghezza totale 1450 mm, in tubo con stampo a stelo che consente anche il lavoro a stelo. In dotazione di 1 coppia e 1 protuberanza per unità remota di cambio.	pezzi	10	Olympus	N2650930	G0299	11547	1 pz	1 pz	22%	€ 2.500,00	€ 550,00	€ 3.050,00	0501010801
<b>Lotto 113</b>													
Cartello di Dominio monouso rotante con sei fili per canale da 2,8 mm, lunghezza 270 cm.	pezzi	4	Olympus	N3041230	G0303010202	63204	1 pz	1 pz	22%	€ 1.000,00	€ 220,00	€ 1.220,00	0501010801
<b>Lotto 118</b>													
Cip endoscopiche rotanti per canale da 2,8 mm, lunghezza 270 cm, angolo della lamina 135°.	pezzi	15	Olympus	N3049030	G030202	76149	5 pz	5 pz	22%	€ 150,00	€ 495,00	€ 2.245,00	0501010801
<b>GRUPPO "M": Mueselstamias</b>													
<b>Lotto 129</b>													
Set sterile per resezione muscolo nel tratto digestivo superiore, monouso, con punta a uncino, a triangolo o a pala, per inclinazione e distazione in direzione laterale e longitudinale dopo iniezione di gonfiore. In dotazione di 1 coppia per canale da 2,8 mm, lunghezza di lavoro per canale operativo e partito da 2,8 mm - lunghezza 1650 mm.	set	4	Olympus	N1060330	G030399	83311	1 pz	1 pz	22%	€ 1.700,00	€ 374,00	€ 2.074,00	0501010801
	pezzi												

1/19



colonnini	Olympus	N3046030	G030399	161021	1 pz	1 pz	1 pz												0501010801
caponi lungo	Olympus	N3046130	G030399	161025	1 pz	1 pz	1 pz												0501010801
b) con pallina terminale	Olympus	N2613830	G030399	12130	1 pz	1 pz	1 pz	€ 425,00	€ 1.700,00	22%	€ 374,00	€ 2.074,00							0501010801
<b>lotto 130</b>																			
Divide manubrio per mucocollante da utilizzare con gli accessori di cui al punto precedente, mobile e dist., Ø esterno da 11,81mm	Olympus	N3529130	G030399	214518	10 pz	10 pz	10 pz	€ 23,50	€ 235,00	22%	€ 51,70	€ 286,70							0501010801
<b>lotto 131</b>																			
Set stiletta e pronto all'uso per resezioni mucosa nel tratto digestivo superiore con cappuccio cefalico morbido ad ampia apertura (Ø esterno 18 mm) e tecnologia per posizionamento su distale dell'endoscopio. Accessori per lunghezza operativa di 1.650 mm. Completo del: coltello spray, anello elastico spray, anello elastico.	Olympus	N1077930	G030399	148104	1 pz	1 pz	1 pz	€ 270,00	€ 1.080,00	22%	€ 237,60	€ 1.317,60							
<b>lotto 132</b>																			
Set stiletta e pronto all'uso per resezioni mucosa nel tratto digestivo superiore con cappuccio allungato con borsa e tecnologia per posizionamento su distale dell'endoscopio. Accessori per lunghezza operativa di 1.650 mm. Completo del: coltello spray, anello elastico.	Olympus	N2485230	G030399	148104	1 pz	1 pz	1 pz	€ 270,00	€ 1.080,00	22%	€ 237,60	€ 1.317,60							
<b>lotto 133</b>																			
Anno elastico di ricambio per liti da resezioni mucosa con cappuccio, con filo teflon per foglio valvole e forma compatibile con cappuccio da EMR.					pezzi	40		€ 30,00	€ 1.200,00	22%	€ 264,00	€ 1.464,00							
<b>lotto 134</b>																			
Accessori gastro-intest. - lunghezza operativa 1450 mm	Olympus	N4470430	G03030102	82768	10 pz	10 pz	10 pz												0501010801
Accessori colon-retto-man. - lunghezza operativa 2200 mm	Olympus	N4470530	G03030102	82771	10 pz	10 pz	10 pz												0501010801
<b>lotto 135</b>																			
Sistema pinoculare completo da pinza da recupero su giunto laterale montato su cappuccio per mucocollante con punta da aspirazione. Lunghezza operativa di 1.950 mm. Corolla massima esterna di 14,75 mm. apertura massima pinza 8 mm.	Olympus	N3634630	G030399	350094	1 pz	1 pz	1 pz	€ 400,00	€ 1.600,00	22%	€ 352,00	€ 1.952,00							
<b>lotto 136</b>																			
Pinza elicoidale montata per aspiratori per ESD, per il resecamento di polipi, con il cappuccio a punta aspirante per un'aspirazione precisa.	Olympus	N3046230	G030399	161010	1 pz	1 pz	1 pz	€ 345,00	€ 2.070,00	22%	€ 455,40	€ 2.525,40							0501010801
<b>GRUPPO 137 - Vials</b>																			
<b>lotto 138</b>																			
Beccaggio manubrio per procedure operative con due ingrossatori per aspirazione, per passaggio di sondino fino a 60 french, con laccio per colla pinza di Lottix e di misura regolabile.	Olympus	K10020960	G030804	459102	50 pz	50 pz	50 pz	€ 0,75	€ 150,00	22%	€ 33,00	€ 183,00							0501010801
<b>lotto 139</b>																			
Pinze compatibili con aspiratori KeyVae/Olympus da 2 o 4 litri.	Olympus	029421	N.A.	N.A.	10 pz	10 pz	10 pz	€ 15,00	€ 1.200,00	22%	€ 264,00	€ 1.464,00							0501010801

5/19

4-54E+099	Lotto 140	pozzi	2	Olympus	028595	C0380	81433	1 pz	1 pz	€ 180,00	€ 940,00	22%	€ 79,20	€ 439,20	0501010801
4542194111	Lotto 141	pezzi	10	Olympus	027797	C0380	86953	1 pz	1 pz	€ 100,00	€ 1.000,00	22%	€ 220,00	€ 1.220,00	0501010801
4542200603	Lotto 142	pezzi	10	Olympus	027798	C0380	86978	1 pz	1 pz	€ 80,00	€ 800,00	22%	€ 176,00	€ 976,00	0501010801
454223204D	Lotto 149	pezzi	4	Olympus	024425	C0380	109890	1 pz	1 pz	€ 47,00	€ 188,00	22%	€ 41,36	€ 229,36	0501010801
454223748C	Lotto 170	pezzi	4	Olympus	026441	C0380	109980	1 pz	1 pz	€ 11,00	€ 44,00	22%	€ 9,68	€ 53,68	0501010801
	<b>GRUPPO "Q": BRONCOSCOPIA</b>														
	Lotto 171														
4542239632	Lotto 172	pezzi	200	Olympus	028988	R0799	87093	20 pz	20 pz	€ 2,55	€ 510,00	22%	€ 112,20	€ 622,20	0501010801
4542245824	Lotto 173	pezzi	200	Olympus	028987	R0799	87010	20 pz	20 pz	€ 6,00	€ 1.200,00	22%	€ 264,00	€ 1.464,00	0501010801
4542259683	Lotto 174	pezzi	1	Olympus	026751	C0305010202	90651	1 pz	1 pz	€ 175,00	€ 175,00	22%	€ 38,50	€ 213,50	0501010801
4542266C78	Lotto 177	pezzi	1	Olympus	026755	C0305010202	90669	1 pz	1 pz	€ 210,00	€ 210,00	22%	€ 46,20	€ 256,20	0501010801
4542273242	Lotto 179	pezzi	2	Olympus	K10021896	A06030401	278165	1 pz	1 pz	€ 140,00	€ 280,00	22%	€ 61,60	€ 341,60	0501010801
4542274315	Lotto 180	pezzi	120	Olympus	K10021897	A06030499	278186	40 pz	40 pz	€ 5,75	€ 690,00	22%	€ 151,80	€ 841,80	0501010801
45422829AD	Lotto 181	pezzi	50	Olympus	K7503657	Non applicabile	Non applicabile	10 pz	10 pz	€ 18,10	€ 905,00	22%	€ 199,10	€ 1.104,10	0501010801
4542286C19	Lotto 182	pezzi	1	Olympus	027799	C0380	85559	1 pz	1 pz	€ 218,00	€ 218,00	22%	€ 47,96	€ 265,96	0501010801
										<b>Riepilogo</b>		<b>Totale IVA 22%</b>		<b>Totale IVA inclusa</b>	
										<b>Totale fornitura annuale</b>		<b>€ 89.300,60</b>		<b>€ 19.444,13</b>	
										<b>Totale fornitura triennale</b>		<b>€ 267.901,80</b>		<b>€ 58.938,40</b>	

6/19

<p><b>Ditta: Conmed Italia S.r.l.</b>                  Via Figino, n° 39/A - 20016 - Pero (MI)                  Codic. Fisc./P.IVA 05297730961                  Tel. 02-339291 - Fax 02-33929696                  E-MAIL: ugo.comm@conmeditalia.it                  FAX Ordini: 02 - 33929696</p>																
<p>Offerta economica n° 13028/Conmed/MED/gr del 20/11/2012 e conferma del 26/11/2013</p>																
<p>Consegna: 15 gg. dalla ricezione ordine</p>																
CIG	SRUPPO - A: Pinze da Biopsia	Letto 2	Unità di misura	Q.tà annuale	Marca	Codice	CND	N° Rep.	Confez. Primario	Confez. Vendita	Prezzo unitario	Totale IVA esclusa	IVA%	Importo IVA	Totale IVA Inclusa	Classe di costo
453793024D	Pinze biopliche manuso con valve ovali tenestato con ago, per canale da 2,8 mm. Lunghezza 230 cm. Guaina esterna preferibilmente lvestita in polietilene o teflon. Punta preferibilmente rastriata, impugnatura preferibilmente a tre anelli.		pezzi	780	Conmed	000388	G0308010101	47355	10 pz	10 pz	€ 5,00	€ 3.900,00	22%	€ 858,00	€ 4.758,00	0501010801
4542097105	SRUPPO - P: Vagite	Letto 144														
	Vaschetta per catturare polipi di piccole dimensioni, da collegare all'uscita di aspirazione dell'endoscopio, cilindrica e dotata di 4 alloggiamenti separati e selezionabili con rotazione.		pezzi	60	Conmed	CAP132	G03050199	Non dichiarato - classe I	20 pz	20 pz	€ 5,00	€ 300,00	22%	€ 66,00	€ 366,00	0501010801
<b>Riepilogo</b>																
													<b>Totale IVA esclusa</b>	<b>Totale IVA 22%</b>	<b>Totale IVA Inclusa</b>	
													€ 4.200,00	€ 924,00	€ 5.124,00	
													<b>Totale fornitura triennale</b>	<b>Totale fornitura triennale</b>	<b>Totale fornitura triennale</b>	
													€ 12.600,00	€ 2.772,00	€ 15.372,00	

64/7

<p><b>Diltes: Cook Italia s.r.l.</b>                      Via Galileo Galilei, 32 - 20834 - Nova Milanese (MB)                      Cod. Fisc. 07123400157                      P.IVA 00847380961                      Tel. 02 - 69682853 - Fax 02 - 69430252                      Fax Ufficio Ordini: 02 - 69682854                      E-mail: gare@cookmedical.com</p>																	
<p>Offerta economica Pratica 148923 del 30/10/2012 e conferma del 26/11/2013</p>																	
<p>Consegna: 15 gg data ordine</p>																	
CIG	GRUPPO	D <sup>o</sup> Castelli di Parma	Unità di misura	G.à annuale	Marca	Codice	CND	N° Rep.	Contex primario	Contex vendita	Prezzo unitario	Totale IVA esclusa	IVA%	Importo IVA 4%	Importo IVA 22%	Totale IVA inclusa	Classe di costo
4539258A31		Castelli di Parma a filo morbido e quattro fili, in confezione sterile o tripartito, monouso, lunghezza 220 mm, diametro da 7 french, lunghezza 220 mm, diametro da 7 french, lunghezza 220 mm, diametro da 7 french, lunghezza 220 mm e rispettiva lunghezza esclusa 4,5-6 cm.	pezzi	8	Wilson Cook	MSB-2X4	G0303010202	50432/R	1 pz	1 pz	€ 350,00	€ 2.800,00	22%	€ 616,00	€ 616,00	€ 3.416,00	0501010801
		a) Ø del castello 2,5 cm e rispettiva lunghezza castello 4 cm	pezzi	8	Wilson Cook	MSB-2.5X5	G0303010202	210871/R	1 pz	1 pz	€ 350,00	€ 2.800,00	22%	€ 616,00	€ 616,00	€ 3.416,00	0501010801
		b) Ø del castello 3 cm e rispettiva lunghezza castello 6 cm	pezzi	8	Wilson Cook	MSB-3X6	G0303010202	50432/R	1 pz	1 pz	€ 350,00	€ 2.800,00	22%	€ 616,00	€ 616,00	€ 3.416,00	0501010801
4539260BD7		Castelli di Parma a filo morbido tripartito a quattro fili, in confezione sterile o tripartito, monouso, compatto con filettatura di 7 french, lunghezza 220 mm e rispettiva lunghezza esclusa 4,5 cm.															
		a) Ø del castello 2,5 cm e rispettiva lunghezza castello 3 cm	pezzi	3	Wilson Cook	WEB-3X4	G0303010202	136502	1 pz	1 pz	€ 200,00	€ 600,00	22%	€ 132,00	€ 132,00	€ 732,00	0501010801
		b) Ø del castello 2,5 cm e rispettiva lunghezza castello 3 cm	pezzi	8	Wilson Cook	WEB-2.5X5	G0303010202	136502	1 pz	1 pz	€ 200,00	€ 1.600,00	22%	€ 352,00	€ 352,00	€ 1.952,00	0501010801
4539314688		Diastolere a polimerica e tre stadi per esplosione in un canale a evacuazione rapida, con filettatura di 7 french, lunghezza 180 mm e rispettiva lunghezza esclusa 14 mm. Materiale: polimerico pre-sterilizzato. Dotato di garzino sciolto in argilla apposta 14 cm. Canale da 7 french, lungo 180 cm - polimerico lungo 6 cm - diametro da 8 mm a 20 mm.	pezzi	4	Wilson Cook	HBD-8-9-10	G0301010402	61668/R	1 pz	1 pz	€ 250,00	€ 1.000,00	22%	€ 220,00	€ 220,00	€ 1.220,00	0501010801
		b) polimerico da 12 mm e 15 mm	pezzi	4	Wilson Cook	HBD-12-15-15	G0301010402	61668/R	1 pz	1 pz	€ 250,00	€ 1.000,00	22%	€ 220,00	€ 220,00	€ 1.220,00	0501010801
		c) polimerico da 18 mm e 20 mm	pezzi	4	Wilson Cook	HBD-18-19-20	G0301010402	61668/R	1 pz	1 pz	€ 250,00	€ 1.000,00	22%	€ 220,00	€ 220,00	€ 1.220,00	0501010801

8/49



GRUPPO "I": BILGUIDA																																							
<b>Lotto 52</b>																																							
Guida da 0,035", mg con punta da 0,29", lunghezza 480 cm, in cassetta, rete a punto fine, per 5 cm, scala radpacca, sistema di innalzazione combinate e numerica difile per l'una lunghezza di 25 cm.	pezzi	30																																					
punta difile dritta				Wilson Cook	MET-35-480	G0399	134083/R	1 pz				1 pz																											
punta difile angolata				Wilson Cook	MET-35-480-A	G0399	134083/R	1 pz				1 pz																											
<b>Lotto 53</b>																																							
Guida da 0,031", con punta difile, lunghezza 480 cm, in cassetta, rete a punto medio, livellamento isola AO sulla punta difile per 5 cm, punta radpacca.	pezzi	8																																					
				Wilson Cook	MET-21-480	G0399	134094/R	1 pz				1 pz																											
<b>GRUPPO "II": Protesi Cook metalliche e SESATESE</b>																																							
<b>Lotto 49</b>																																							
Estivatore di stentibili di Siohenia in acciaio inossidabile, in cassetta, lunghezza 180 cm, con corda per guida da 0,035".																																							
a) per estivazione stent da 10 French	pezzi	2		Wilson Cook	SER-10	G0399	6223/R	1 pz				1 pz																											
b) per estivazione stent da 11,5 French	pezzi	2		Wilson Cook	SER-11.5	G0399	6223/R	1 pz				1 pz																											
<b>Lotto 70</b>																																							
Sistema introduzione di stent di plastica in cassetta con tiratore e introduzione mono file con SESATESE, in cassetta, il sistema è costituito da catete di guida in acciaio da 8,5, 10, 11 French, un catete guida in metallo con manici radpacca ogni 5 cm - diametro da 5 a 6 french, compatibile con stent Tamarbaun, Colton Huberita, Colton Leung e Guidare diametro 0,035"	Set	20																																					
8,5 French				Wilson	OA-8.5	G0399	41390/R	1 pz				1 pz																											
10 French				Wilson	OA-10	G0399	41390/R	1 pz				1 pz																											
11,5 French				Wilson	OA-11.5	G0399	41390/R	1 pz				1 pz																											
<b>GRUPPO "I": Protesi metalliche e SESATESE, SECCATESE</b>																																							
<b>Lotto 85</b>																																							
Stent radiopaco, a due file, in nitinol, diametro 8,5, 10, 11 French, lunghezza 180 cm, in cassetta, rete a punto medio. Con quattro manici radpacca in lamina metallica, punto di fissaggio a vite, introduzione in metallo e lamina metallica con punta a viva lisa Savary e con sistema di fissaggio a vite, con centro preciso del filo della scala a vite, con punto medio del sistema, catete di guida in metallo con manici radpacca, che consentono l'identificazione della corretta posizione dello stent dopo il fissaggio. Il manico a pinza deve essere dotato di un sistema a cursore e di un sistema di fissaggio con manici radpacca e un sistema che consenta di identificare il punto di non ritorno. Compatibile con guide da 0,035".	pezzi	4																																					
Vita: lunghezza e diametro.																																							
Stent radiopaco premontato su introduttore - diametro lungo proximale e difile 25 mm																																							

	diámetro del cuerpo 20 mm, longitud 8 cm			Cook Ireland	EVO-20-25-8-E	P0501	11565/R	1 pz	1 pz						
	diámetro del cuerpo 20 mm, longitud 10 cm			Cook Ireland	EVO-20-25-10-E	P0501	11565/R	1 pz	1 pz						
	diámetro del cuerpo 20 mm, longitud 12,5 cm			Cook Ireland	EVO-20-25-12,5-E	P0501	11565/R	1 pz	1 pz						
	diámetro del cuerpo 20 mm, longitud 15 cm			Cook Ireland	EVO-20-25-15-E	P0501	11565/R	1 pz	1 pz						
	Sistema con stiel espago completamente rivestito - diametro delle flange proximale e distali 25 mm							1 pz	1 pz						
	diámetro del cuerpo 20 mm, longitud 6 cm			Cook Ireland	EVO-FC-R-20-25-8-E	P0501	558827	1 pz	1 pz						
	diámetro del cuerpo 20 mm, longitud 10 cm			Cook Ireland	EVO-FC-R-20-25-10-E	P0501	558827	1 pz	1 pz						
	diámetro del cuerpo 20 mm, longitud 12 cm			Cook Ireland	EVO-FC-R-20-25-12-E	P0501	558827	1 pz	1 pz						
	Stiel colanico premontato in introduzione - diametro delle flange proximale e distali 30 mm							1 pz	1 pz						
	diámetro del cuerpo 25 mm, longitud 6 cm			Cook Ireland	EVO-25-30-6-C	P0503	26448/R	1 pz	1 pz						
	diámetro del cuerpo 25 mm, longitud 8 cm			Cook Ireland	EVO-25-30-8-C	P0503	26448/R	1 pz	1 pz						
	diámetro del cuerpo 25 mm, longitud 10 cm			Cook Ireland	EVO-25-30-10-C	P0503	26448/R	1 pz	1 pz						
	Stiel duodenale premontato in introduzione - diametro delle flange proximale e distali 27 mm							1 pz	1 pz						
	diámetro del cuerpo 22 mm, longitud 6 cm			Cook Ireland	EVO-22-27-6-D	P0503	26415/R	1 pz	1 pz						
	diámetro del cuerpo 22 mm, longitud 9 cm			Cook Ireland	EVO-22-27-9-D	P0503	26415/R	1 pz	1 pz						
	diámetro del cuerpo 22 mm, longitud 12 cm			Cook Ireland	EVO-22-27-12-D	P0503	26415/R	1 pz	1 pz						
	Sistema con stiel espago completamente rivestito - diametro delle flange proximale e distali 25 mm							1 pz	1 pz						
	diámetro del cuerpo 18 mm, longitud 8 cm			Cook Ireland	EVO-FC-R-18-23-8-E	P0501	557589	1 pz	1 pz						
	diámetro del cuerpo 18 mm, longitud 10 cm			Cook Ireland	EVO-FC-R-18-23-10-E	P0501	557589	1 pz	1 pz						
	diámetro del cuerpo 18 mm, longitud 12 cm			Cook Ireland	EVO-FC-R-18-23-12-E	P0501	557589	1 pz	1 pz						
	Stiel biliares in nitinol non rivestito - diametro delle flange proximale e distali 11 mm		pezzi	2				1 pz	1 pz	€ 700,00	€ 1.400,00	4%	€ 56,00	€ 1.456,00	0501010901
	lunghezza 4 cm			Cook Ireland	EVO-10-11-4-B	P0502	518327	1 pz	1 pz						
	lunghezza 6 cm			Cook Ireland	EVO-10-11-6-B	P0502	518327	1 pz	1 pz						
	lunghezza 8 cm			Cook Ireland	EVO-10-11-8-B	P0502	518327	1 pz	1 pz						
	lunghezza 10 cm			Cook Ireland	EVO-10-11-10-B	P0502	518327	1 pz	1 pz						
	Stiel biliares in nitinol non rivestito - diametro delle flange proximale e distali 9 mm							1 pz	1 pz						
	lunghezza 4 cm			Cook Ireland	EVO-9-9-4-B	P0502	517729	1 pz	1 pz						
	lunghezza 6 cm			Cook Ireland	EVO-9-9-6-B	P0502	517729	1 pz	1 pz						
	lunghezza 8 cm			Cook Ireland	EVO-9-9-8-B	P0502	517729	1 pz	1 pz						
	lunghezza 10 cm			Cook Ireland	EVO-9-9-10-B	P0502	517729	1 pz	1 pz						

GRUPPO "K": Ermetest		Lotto 93																			
4541351964	Dispositivo per applicare clip ematologiche con filo bionchito, con cerniere accessorio di lavaggio. Diametro dello clip 12 mm, Ø del catetere da 7 French o da 8 French, lunghezza 205 cm.	pezzi	20																	0501010801	
	catetere da 7 French			Wilson Cook	TC-7-12-S	C03022	40368/R	1 pz													
	catetere da 8 French			Wilson Cook	TC-8-12-S	C03022	40368/R	1 pz													
	<b>Lotto 104</b>																				
4541444624	Sistema di legatura per varici ureterali a 4 e 6 bracci, mantrile e monobraccio. Composto da catetere irrigabile con mantrile e monobraccio. Catetere irrigabile con fascicolo di attacco a doppia via. Di catetere adeguato per endoscopia da 9,8 mm per endoscopia operatoria da 11,3 mm di diametro. Eventuale possibilità di vilano di campo ampia.																				
	a) In confezione da quattro elastici	pezzi	20	Wilson Cook	MBL-4	G03020301	50759/R	1 pz												0501010801	
	b) In confezione da sei elastici	pezzi	20	Wilson Cook	MBL-6	G03020301	50759/R	1 pz												0501010801	
	<b>GRUPPO "L": Enteroscopia</b>																				
	<b>Lotto 120</b>																				
	Agg da iniezione, catetere da 7 French, agg da 23 French, lunghezza 320 cm.	pezzi	4	Wilson Cook	LDVI-23E	A019007	35115/R	1 pz												0501010801	
				<b>Riepilogo</b>																	
				Totale IVA esclusa																	
				Totale fornitura annuale																	
				Totale fornitura biennale																	
				Totale IVA 4%																	
				Totale IVA 22%																	
				Totale IVA inclusa																	
				€ 70,40																	
				€ 320,00																	
				€ 418,00																	
				€ 418,00																	
				€ 2.318,00																	
				€ 2.318,00																	
				€ 382,80																	
				€ 2.122,80																	
				€ 1.740,00																	
				22%																	

12/1/19



<p><b>Ditta: Siro Medical S.r.l.</b>                  Via Oslo, 3/a 1 - 07100 - Sassari                  Cod. Fisc./P.IVA 01982520908                  Tel 079-4100077/78/79 - Fax 079-4100080                  E-mail: siromedical@tin.it                  Ufficio Ordini FAX: 079 - 4100080</p>																
<p>Offerta economica Prof. N° 508 del 26/11/2012 e conferma del 02/12/2013</p>																
<p>Consegna: 15 gg data ordine</p>																
CIG	GRUPPO "P", Verde	Unità di misura	Q.tà annuale	Marca	Codice	CND	N° Rep.	Contez primario	Contez di vendita	Prezzo	Totale IVA esclusa	IVA%	Importo IVA 22%	Totale IVA Inclusa	Classe di costo	
4542114F08	Lotto 149	pezzi	150	Med-Italia Biomedica	17004	1020102	Non applicabile - classe Is monouso non riutilizzabile	50 pz	50 pz	€ 2,77	€ 415,50	22%	€ 91,41	€ 506,91	0501010801	
											<p><b>Riepilogo</b></p>					
											<p>Totale IVA esclusa</p>		<p>€ 415,50</p>			
											<p>Totale IVA 22%</p>		<p>€ 91,41</p>			
											<p>Totale IVA Inclusa</p>		<p>€ 506,91</p>			
											<p>Totale fornitura annuale</p>		<p>€ 1.246,50</p>			
											<p>Totale fornitura triennale</p>		<p>€ 274,23</p>		<p>€ 1.520,73</p>	

13/19

ALLEGATO A - PROSPETTO ECONOMICO AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA - FORNITURA DI ACCESSORI PER ENDOSCOPIA DIGESTIVA - BRONCOSCOPIA - UROLOGIA - 2013

Ditta: Erbe Italia S.r.l.																		
Viale Sarca, 336/F - 20126 - Milano																		
Cod. Fisc./P.IVA 06349620960																		
Tel. 02-6474681 - Fax 02 - 6474830																		
Ufficio ordini: FAX 02 64746830																		
Offerta economica EVQ1200790/022 del 13/11/2012 e conferma del 29/11/2013																		
Consegna: 15 gg. data ordine																		
CIG	Gruppo "K" - Enolati	Unità di misura	Q.tà annuate	Marca	Codice	CND	N° Rep.	Contez primario	Contez di vendita	Prezzo unitario	Totale IVA esclusa	IVA%	Importo IVA 22%	Totale IVA inclusa	Classe di costo			
																Totale IVA esclusa	Totale IVA inclusa	
4541532EC0	Sonde per coagulazione Argon Plasma erogazione a 360° e erogazione frontale, diametro 2,3 mm, lunghezza 2,2 m, manouso, con cavo di connessione e filtro a membrana che previene il possibile rischio contaminazione del modulo Argon dovuto a reflusso dei liquidi biologici, il tutto integrato "all in one", il prodotto deve essere compatibile con il Sistema per coagulazione Argon Plasma ERBE APC-2.	pezzi	20	Erbe GmbH	20132-223	K02040199	125213/R	1 pz	10 pz	€ 146,70	€ 2.934,00	22%	€ 645,48	€ 3.579,48	0501010801			
	a) erogazione a 360°																	
	b) erogazione frontale																	
	GRUPPO "K" - Endoscopia																	
	Lotto 124																	
	Sonde per coagulazione Argon Plasma erogazione frontale, diametro 2,3 mm, lunghezza 3000 mm, manouso, con cavo di connessione e filtro a membrana che previene il possibile rischio contaminazione del modulo Argon dovuto a reflusso dei liquidi biologici, il tutto integrato "all in one", il prodotto deve essere compatibile con il Sistema per coagulazione Argon Plasma ERBE APC-2.	pezzi	10	Erbe	20132-223	K02040199	125213/R	1 pz	10 pz	€ 182,00	€ 1.620,00	22%	€ 356,40	€ 1.976,40	0501010801			
											Riepilogo		Totale IVA esclusa		Totale IVA inclusa			
											Totale fornitura annuale		€ 10.422,00		€ 2.292,84		€ 12.714,84	
											Totale fornitura triennale		€ 31.266,00		€ 6.878,52		€ 38.144,52	

14/19

15/19

Ditta: Cardiomed S.r.l.		Via Palestina, 84 - 09129 - Cagliari		Cod. Fisc./P.IVA 01709600926		Tel. 070 - 401299 - Fax 070 - 400181		E-mail: giacomoperra@cardiomedsrl.com		Ufficio Ordini: FAX 070 - 400181		Offerta economica Prot. N° 220/12 GM/sp del 26/11/2012 e conferma del 26/11/2013		Consegna: 10 gg data ordine		
CIG	Lotto 5	Unità di misura	Q.tà annuale	Marca	Codice	CND	N° Rep.	Contez primario	Contez di vendita	Prezzo unitario	Totale IVA esclusa	IVA%	Importo IVA 4%	Importo IVA 22%	Totale IVA inclusa	Classe di costo
453917882D	Pinza biotecnologica con punta in acciaio inox temporaria. Canna in acciaio inox. Spolotto livellato in feltro isolante, senza opp. metallo e cuscinello, impugnatura e filo anelli. Diametro massimo 2,3 mm, lunghezza 239 cm.	pezzi	20	Endoflex	NE6122-G	G0308010102	353060	1 pz	10 pz	€ 17,40	€ 346,00	22%		€ 74,56	€ 424,56	0501010801
<b>GRUPPO "E" - Pinze Hot Biopsy</b>																
4539237A60	Etiolettro a pinzolino latex, inox o in tungsteno per estrazione cisti biliari con imbricatore radappato sulla parte distale. Ø catetere 7 french, lunghezza 700 cm. Ø pinzola 10x13 mm. Volume di gonfiaggio 2,5/5 ml. Compatibile con filo guida da 0,035".	pezzi	20	Endoflex	N135031	G03050101	301976	1 pz	1 pz	€ 101,30	€ 2.026,00	22%		€ 446,72	€ 2.471,72	0501010801
<b>GRUPPO "F" - Pinze di litotomia</b>																
<b>Lotto 11</b>																
453931051C	Voce A) Cateteri a pinzolino per dilatazione via biliari. Ø pinzolino 6 mm, 8 mm, 10 mm, lunghezza 160 cm: a) Ø pinzolino 6 mm b) Ø pinzolino 8 mm c) Ø pinzolino 10 mm	pezzi	4	Endoflex	3410420	G0301010402	198232	1 pz	1 pz	€ 157,60	€ 630,40	20%		€ 136,69	€ 769,09	0501010801
<b>Lotto 21</b>																
4561041992	Voce B) Dispositivo di gonfiaggio per pinzolini biliari. a) Ø pinzolino 8 mm b) Ø pinzolino 10 mm	pezzi	4	Endoflex	3410630	G0301010402	198232	1 pz	1 pz	€ 157,60	€ 630,40	22%		€ 136,69	€ 769,09	0501010801
<b>GRUPPO "G" - Pinze non metalliche &amp; accessori</b>																
<b>Lotto 42</b>																
4561041992	Pinze biliari in polietilene resopacke, lunghezza tra le anelli 2,5 cm. Ø 1,2 French.	pezzi	8	Endoflex	PE20011003	P0502	155733	1 pz	1 pz	€ 27,55	€ 220,40	4%	€ 8,82		€ 229,22	0501010901
<b>Lotto 43</b>																
4561041992	Pinze biliari in polietilene resopacke, lunghezza tra le anelli 2,5 cm. Ø 1,2 French.	pezzi	8	Endoflex	PE20111003	P0502	155733	1 pz	1 pz	€ 27,55	€ 220,40	4%	€ 8,82		€ 229,22	0501010901
<b>Lotto 44</b>																
4561041992	Pinze biliari in polietilene resopacke, lunghezza tra le anelli 2,5 cm. Ø 1,2 French.	pezzi	8	Endoflex	PE20211003	P0502	155733	1 pz	1 pz	€ 27,55	€ 220,40	4%	€ 8,82		€ 229,22	0501010901

45410755A2	Letto 45 Protesti bianchi in polietilene con doppia pignola, (proristimale o difilante), cateteri da 7,8,9,10 French, lunghezza 65-12 cm. Dotati di fori per il drenaggio.	pezzi	6									€ 27,55	€ 165,30	45%	€ 6,61	€ 171,91	0501010801	
	<b>Fr. 7</b> lunghezza 6 cm	Endoflex																
	lunghezza 9 cm	Endoflex																
	lunghezza 12 cm	Endoflex																
	<b>Fr. 8.5</b> lunghezza 6 cm	Endoflex																
	lunghezza 9 cm	Endoflex																
	lunghezza 12 cm	Endoflex																
	<b>Fr. 10</b> lunghezza 6 cm	Endoflex																
	lunghezza 9 cm	Endoflex																
	lunghezza 12 cm	Endoflex																
	<b>Letto 48A</b> Set, vanti, bisturi in catarifano, 0 - stoppa, menisco, guida in acciaio inossidabile rivestita in IFE da 0,035" e lungo 330cm, catarifano guida radiopaca con banda radiopaca termiche in tungsteno lungo 170cm, posizionatore in IFE inossidabile lungo 170cm, sistenti in polietilene appiccica erogabili con lunghezza da 5 a 7,5, 9, 11, 13 French e di cateteri 10-11, 12 French																	
45410923A4	1) lunghezza tra le orelle di 5 cm, cateteri 10 Fr. protesti Fr. 10 lunghezza 5 cm tra guida meniscus telefonata 0,035" sistema di posizionamento protesti CPPS 2) lunghezza tra le orelle di 7 cm, cateteri 10 Fr. protesti Fr. 10 lunghezza 7 cm tra guida meniscus telefonata 0,035" sistema di posizionamento protesti CPPS 3) lunghezza tra le orelle di 9 cm, cateteri 10 Fr. protesti Fr. 10 lunghezza 9 cm tra guida meniscus telefonata 0,035" sistema di posizionamento protesti CPPS 4) lunghezza tra le orelle di 12 cm, cateteri 10 Fr. protesti Fr. 10 lunghezza 12 cm tra guida meniscus telefonata 0,035" sistema di posizionamento protesti CPPS	set	5										€ 146,28	€ 731,40	22%	€ 160,91	€ 892,31	0501010801
	protesti Fr. 10 lunghezza 5 cm	Endoflex																
	tra guida meniscus telefonata 0,035"	Endoflex																
	sistema di posizionamento protesti CPPS	Endoflex																
	2) lunghezza tra le orelle di 7 cm, cateteri 10 Fr.																	
	protesti Fr. 10 lunghezza 7 cm	Endoflex																
	tra guida meniscus telefonata 0,035"	Endoflex																
	sistema di posizionamento protesti CPPS	Endoflex																
	3) lunghezza tra le orelle di 9 cm, cateteri 10 Fr.																	
	protesti Fr. 10 lunghezza 9 cm	Endoflex																
	tra guida meniscus telefonata 0,035"	Endoflex																
	sistema di posizionamento protesti CPPS	Endoflex																
	4) lunghezza tra le orelle di 12 cm, cateteri 10 Fr.																	
	protesti Fr. 10 lunghezza 12 cm	Endoflex																
	tra guida meniscus telefonata 0,035"	Endoflex																
	sistema di posizionamento protesti CPPS	Endoflex																

16/19

k)	lunghezza tra le orelle di 15 cm, calibro 10 Fr.	set	5	Endollex	PE20210015	P0502	155733	1 pz	5 pz	€ 146,28	€ 731,40	22%	€ 160,91	€ 892,31	0501010801
	profili Fr. 10 lunghezza 15 cm			Endollex	21035400	G0380	245166	1 pz	5 pz						
	tra guida meniscuro telefonata 0035"			Endollex	E200100011	P058001	159042	1 pz	5 pz						
	sistema di posizionamento profili GPPS														
l)	lunghezza tra le orelle di 5 cm, calibro 11,5 Fr.	set	5	Endollex	PE20210005	P0502	155733	1 pz	5 pz	€ 146,28	€ 731,40	22%	€ 160,91	€ 892,31	0501010801
	profili Fr. 11,5 lunghezza 5 cm			Endollex	21035400	G0380	245166	1 pz	5 pz						
	tra guida meniscuro telefonata 0035"			Endollex	E200100011	P058001	159042	1 pz	5 pz						
	sistema di posizionamento profili GPPS														
m)	lunghezza tra le orelle di 7 cm, calibro 11,5 Fr.	set	5	Endollex	PE20211007	P0502	155733	1 pz	5 pz	€ 146,28	€ 731,40	22%	€ 160,91	€ 892,31	0501010801
	profili Fr. 11,5 lunghezza 7 cm			Endollex	21035400	G0380	245166	1 pz	5 pz						
	tra guida meniscuro telefonata 0035"			Endollex	E200100011	P058001	159042	1 pz	5 pz						
	sistema di posizionamento profili GPPS														
n)	lunghezza tra le orelle di 9 cm, calibro 11,5 Fr.	set	5	Endollex	PE20211009	P0502	155733	1 pz	5 pz	€ 146,28	€ 731,40	22%	€ 160,91	€ 892,31	0501010801
	profili Fr. 11,5 lunghezza 9 cm			Endollex	21035400	G0380	245166	1 pz	5 pz						
	tra guida meniscuro telefonata 0035"			Endollex	E200100011	P058001	159042	1 pz	5 pz						
	sistema di posizionamento profili GPPS														
o)	lunghezza tra le orelle di 12 cm, calibro 11,5 Fr.	set	5	Endollex	PE20211012	P0502	155733	1 pz	5 pz	€ 146,28	€ 731,40	22%	€ 160,91	€ 892,31	0501010801
	profili Fr. 11,5 lunghezza 12 cm			Endollex	21035400	G0380	245166	1 pz	5 pz						
	tra guida meniscuro telefonata 0035"			Endollex	E200100011	P058001	159042	1 pz	5 pz						
	sistema di posizionamento profili GPPS														
p)	lunghezza tra le orelle di 15 cm, calibro 11,5 Fr.	set	5	Endollex	PE20211015	P0502	155733	1 pz	5 pz	€ 146,28	€ 731,40	22%	€ 160,91	€ 892,31	0501010801
	profili Fr. 11,5 lunghezza 15 cm			Endollex	21035400	G0380	245166	1 pz	5 pz						
	tra guida meniscuro telefonata 0035"			Endollex	E200100011	P058001	159042	1 pz	5 pz						
	sistema di posizionamento profili GPPS														
<b>Lotto 488</b>															
<b>Steli per delli set:</b>															
q)	lunghezza tra le orelle di 5 cm, calibro 10 Fr.	pezzi	10	Endollex	PE20210005	P0502	155733	1 pz	1 pz	€ 27,55	€ 275,50	22%	€ 60,61	€ 336,11	0501010801
	tra guida meniscuro telefonata 0035"			Endollex	PE20210007	P0502	155733	1 pz	1 pz	€ 27,55	€ 275,50	22%	€ 60,61	€ 336,11	0501010801
r)	lunghezza tra le orelle di 7 cm, calibro 10 Fr.	pezzi	10	Endollex	PE20210009	P0502	155733	1 pz	1 pz	€ 27,55	€ 275,50	22%	€ 60,61	€ 336,11	0501010801
	tra guida meniscuro telefonata 0035"			Endollex	PE20210012	P0502	155733	1 pz	1 pz	€ 27,55	€ 275,50	22%	€ 60,61	€ 336,11	0501010801
s)	lunghezza tra le orelle di 9 cm, calibro 10 Fr.	pezzi	6	Endollex	PE20210015	P0502	155733	1 pz	1 pz	€ 27,55	€ 165,30	22%	€ 36,37	€ 201,67	0501010801
	tra guida meniscuro telefonata 0035"			Endollex	PE20210018	P0502	155733	1 pz	1 pz	€ 27,55	€ 165,30	22%	€ 36,37	€ 201,67	0501010801
t)	lunghezza tra le orelle di 5 cm, calibro 11,5 Fr.	pezzi	10	Endollex	PE20211005	P0502	155733	1 pz	1 pz	€ 27,55	€ 275,50	22%	€ 60,61	€ 336,11	0501010801

AF 49

ALLEGATO A - PROSPETTO ECONOMICO AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA - FORNITURA DI ACCESSORI PER ENDOSCOPIA DIGESTIVA - BRONCOSCOPIA - UROLOGIA - 2013

4641169386		pezzi	10	Endollex	PE20211007	P0502	155733	1 pz	1 pz	€ 27,55	€ 275,50	22%	€ 60,61	€ 336,11	0501010801	
		pezzi	10	Endollex	PE20211009	P0502	155733	1 pz	1 pz	€ 27,55	€ 275,50	22%	€ 60,61	€ 336,11	0501010801	
		pezzi	6	Endollex	PE20211012	P0502	155733	1 pz	1 pz	€ 27,55	€ 165,30	22%	€ 36,37	€ 201,67	0501010801	
		pezzi	6	Endollex	PE20211015	P0502	155733	1 pz	1 pz	€ 27,55	€ 165,30	22%	€ 36,37	€ 201,67	0501010801	
	<b>Lotto 74</b>															
		pezzi	2							€ 27,55	€ 55,10	4%	€ 2,20	€ 57,30	0501010901	
	<b>French 8.5</b>															
				Endollex	PE20408003	P0502	155733	1 pz	1 pz							
				Endollex	PE20408005	P0502	155733	1 pz	1 pz							
				Endollex	PE20408007	P0502	155733	1 pz	1 pz							
				Endollex	PE20408009	P0502	155733	1 pz	1 pz							
	<b>French 10</b>															
				Endollex	PE20410003	P0502	155733	1 pz	1 pz							
				Endollex	PE20410005	P0502	155733	1 pz	1 pz							
				Endollex	PE20410007	P0502	155733	1 pz	1 pz							
				Endollex	PE20410009	P0502	155733	1 pz	1 pz							
	<b>Lotto 77</b>															
4541213783		pezzi	20							€ 30,36	€ 607,20	4%	€ 24,29	€ 631,49	0501010901	
				Endollex	PE20505003	P0502	155733	1 pz	1 pz							
				Endollex	PE20505005	P0502	155733	1 pz	1 pz							
	<b>GRUPPO "L" - KALIBROSOCOLA</b>															
	<b>Lotto 111</b>															
4541477161		pezzi	4	Endollex	K0222-M	L1204	155925	1 pz	1 pz	€ 313,21	€ 1.252,84	20%	€ 275,62	€ 1.528,46	0501010801	
	<b>Lotto 115</b>															
4541493591		pezzi	6	Endollex	342216-O	G03030102	167651	1 pz	1 pz	€ 117,70	€ 706,20	22%	€ 155,36	€ 861,56	0501010801	
	<b>GRUPPO "G" - BRONCOSCOPIA</b>															
	<b>Lotto 175</b>															
454125645A		pezzi	2	Endollex	K018V-A	L1204	245169	1 pz	1 pz	€ 233,41	€ 466,82	22%	€ 102,70	€ 569,52	0501010801	
				Riepilogo												
				Totale fornitura annuale											Totale IVA inclusa	
				Totale fornitura triennale											Totale IVA 22%	
										€ 17.606,66	€ 41,92	€ 125,76	€ 10.928,72	€ 21.291,49		
														€ 63.874,46		

18/11/19

Ditta: Allamed s.r.l.		Via Elasio Loni, n° 7 - 09047 - Selargius (CA)		Cod. Fisc./P.IVA 02160200925		Tel. 070 - 531759 - Fax 070 - 5489120		E-mail: allamedsrl@iscalt.it		Ufficio Ordini FAX: 070 - 5489120						
Offerta economica del 22/11/2012 e conferma del 02/12/2013																
Consegna: 15 gg data ordine																
CIG	Lotto	Unità di misura	Q.tà	Marca	Codice	CND	N° Rep.	Confez. primario	Confez. di vendita	Prezzo unitario	Totale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA 4%	Importo IVA 22%	Totale IVA inclusa	Classe di code
453924604D	Lotto 12	Sistema per fissazione polipi e cavi endoscopici. Anello in acciaio, guaina in PTFE e trasparente. Lunghezza operativa 160 o 230 cm.														
		a) 1,8 mm x 1,60 cm, Ø 15 x 30 mm b) 3,0 mm x 230 cm, Ø 45 x 70 mm	pezzi pezzi	10 40	Endo Technik Endo Technik	RO1-S25-18-140-EIN RO1-M65-30-230-EIN	G30300199 G30300199	314396/R 314396/R	10 pz 10 pz	10 pz 10 pz	€ 45,00 € 45,00	€ 450,00 € 1.800,00	22% 22%	€ 99,00 € 396,00	€ 549,00 € 2.196,00	0501010801 0501010801
453949855B	Lotto 33	Anello manopola acciaio, montaggio 105, Ø 45 mm), combinate con cavi da sollevare da 0,7 mm (22 G) con step a pressione. Manico di legno anello in materiale plastico con innesto da alta frequenza Olympus. Guaina in PTFE con anello terminale in acciaio. Diametro esterno 30 mm, canale operatore 28 mm, ca lunghezza 2500 mm.														
		a) lunghezza tra le orecchie 6 cm b) lunghezza tra le orecchie 10 cm c) lunghezza tra le orecchie 15 cm	pezzi pezzi pezzi	8 8 4	Endo Technik Endo Technik Endo Technik	PRO-A01-10-06 PRO-A01-10-10 PRO-A01-10-15	P0502 P0502 P0502	409731 409731 409731	1 pz 1 pz 1 pz	1 pz 1 pz 1 pz	€ 26,00 € 26,00 € 26,00	€ 208,00 € 208,00 € 104,00	22% 22% 22%	€ 45,76 € 45,76 € 22,88	€ 253,76 € 253,76 € 126,88	0501010801 0501010801 0501010801
45410511D5	Lotto 43	Prodotto biogel, in gelatina o altro materiale antistatico, una orecchia a ciascuna estremità, 10 French, lunghezza tra le orecchie 6 cm, 10 cm, 15 cm.														
		a) lunghezza tra le orecchie 6 cm b) lunghezza tra le orecchie 10 cm c) lunghezza tra le orecchie 15 cm	pezzi pezzi pezzi	8 8 4	Endo Technik Endo Technik Endo Technik	PRO-A01-10-06 PRO-A01-10-10 PRO-A01-10-15	P0502 P0502 P0502	409731 409731 409731	1 pz 1 pz 1 pz	1 pz 1 pz 1 pz	€ 26,00 € 26,00 € 26,00	€ 208,00 € 208,00 € 104,00	22% 22% 22%	€ 45,76 € 45,76 € 22,88	€ 253,76 € 253,76 € 126,88	0501010801 0501010801 0501010801
454105986D	Lotto 64	Prodotto biogel, in gelatina o altro materiale antistatico, una orecchia a ciascuna estremità, 11,5 French, lunghezza tra le orecchie 6 cm, 10 cm, 15 cm.														
		a) lunghezza tra le orecchie 6 cm b) lunghezza tra le orecchie 10 cm c) lunghezza tra le orecchie 15 cm	pezzi pezzi pezzi	8 8 4	Endo Technik Endo Technik Endo Technik	PRO-A01-11-06 PRO-A01-11-10 PRO-A01-11-15	P0502 P0502 P0502	409731 409731 409731	1 pz 1 pz 1 pz	1 pz 1 pz 1 pz	€ 26,00 € 26,00 € 26,00	€ 208,00 € 208,00 € 104,00	22% 22% 22%	€ 45,76 € 45,76 € 22,88	€ 253,76 € 253,76 € 126,88	0501010801 0501010801 0501010801
4541116777	Lotto 71	Prodotto biogel con estensione a stivato o al setole e con due incastri laterali, in polietilene. Distanza tra due orecchie Ø 10 French, lunghezza 5 cm, 7 cm, 9 cm, 12 cm. Dotato di mater adiabatico, in cartilagine laterale.														
		a) lunghezza 5 cm b) lunghezza 7 cm	pezzi pezzi	6 6	GI Supply GI Supply	GB-10-5 GB-10-7	P0502 P0502	19073/P 19073/P	1 pz 1 pz	1 pz 1 pz	€ 180,00 € 180,00	€ 1.080,00 € 1.080,00	22% 22%	€ 237,60 € 237,60	€ 1.317,60 € 1.317,60	0501010801 0501010801

19/19

ALLEGATO A - PROSPETTO ECONOMICO AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA - FORNITURA DI ACCESSORI PER ENDOSCOPIA DIGESTIVA - BRONCSCOPIA - UROLOGIA - 2013

Q.tà	Descrizione	6	Ci Supply	C8-10-9	P0502	190773/P	1 pz	1 pz	€ 180,00	€ 1.080,00	22%	€ 237,60	€ 1.317,60	0501010801
pezzi		pezzi												
	Ci Lunghezza 9 cm													
	a) Lunghezza 12 cm													
	<b>GRUPPO "J": Profili metallici e espandibili e accessori</b>													
	<b>lollo 89</b>													
454132401E	<p>trabati: piastre da anforali scoperte, con un diametro esterno di 20 mm e un'altezza di 6 mm. La loro morfologia offre una resistenza in maglia monofilamento di Nitel, preferibilmente sia singola che doppia, con estremità triangolari. Copertura in metallo o gomma d'acciaio. Lunghezza preferibilmente da 6 a 18 cm. Materiale: acciaio inossidabile o polimerico per endoscopia.</p> <p>periscopio OIV. Posizionamento con lunghezza differenziale per diametro e color. Marker radiopachi sia sul catetere che sulla parete - fissabilità fino all'80%.</p>	4							€ 727,00	€ 2.908,00	4%	€ 116,32	€ 3.024,32	0501010901
	<p><b>stent plitico autoconformante a maglia singola non ricoperto - Ø 18 mm</b></p> <p>Lunghezza 6 cm</p> <p>Lunghezza 8 cm</p> <p>Lunghezza 10 cm</p> <p>Lunghezza 12 cm</p>		S&G Biotech	PSB180618	P0503	196971/P	1 pz	1 pz						
			S&G Biotech	PSB180818	P0503	196971/P	1 pz	1 pz						
			S&G Biotech	PSB181018	P0503	196971/P	1 pz	1 pz						
			S&G Biotech	PSB181218	P0503	196971/P	1 pz	1 pz						
	<p><b>stent plitico autoconformante a maglia singola non ricoperto - Ø 20 mm</b></p> <p>Lunghezza 6 cm</p> <p>Lunghezza 8 cm</p> <p>Lunghezza 10 cm</p> <p>Lunghezza 12 cm</p>		S&G Biotech	PSB200618	P0503	196971/P	1 pz	1 pz						
			S&G Biotech	PSB200818	P0503	196971/P	1 pz	1 pz						
			S&G Biotech	PSB201018	P0503	196971/P	1 pz	1 pz						
			S&G Biotech	PSB201218	P0503	196971/P	1 pz	1 pz						
	<p><b>stent plitico autoconformante a maglia singola non ricoperto - Ø 22 mm</b></p> <p>Lunghezza 6 cm</p> <p>Lunghezza 8 cm</p> <p>Lunghezza 10 cm</p> <p>Lunghezza 12 cm</p>		S&G Biotech	PSB220618	P0503	196971/P	1 pz	1 pz						
			S&G Biotech	PSB220818	P0503	196971/P	1 pz	1 pz						
			S&G Biotech	PSB221018	P0503	196971/P	1 pz	1 pz						
			S&G Biotech	PSB221218	P0503	196971/P	1 pz	1 pz						
	<p><b>stent plitico autoconformante a maglia doppia ricoperto - Ø 18 mm</b></p> <p>Lunghezza 6 cm</p> <p>Lunghezza 8 cm</p> <p>Lunghezza 10 cm</p> <p>Lunghezza 12 cm</p>		S&G Biotech	PDC180618	P0503	196971/P	1 pz	1 pz						
			S&G Biotech	PDC180818	P0503	196971/P	1 pz	1 pz						
			S&G Biotech	PDC181018	P0503	196971/P	1 pz	1 pz						
			S&G Biotech	PDC181218	P0503	196971/P	1 pz	1 pz						
	<p><b>stent plitico autoconformante a maglia doppia ricoperto - Ø 20 mm</b></p> <p>Lunghezza 6 cm</p>		S&G Biotech	PDC200618	P0503	196971/P	1 pz	1 pz						

2013



Lunghezza 8 cm	S&G Biotech	PDC200818	P0503	196971/P	1 pz	1 pz			
Lunghezza 10 cm	S&G Biotech	PDC201018	P0503	196971/P	1 pz	1 pz			
Lunghezza 12 cm	S&G Biotech	PDC201218	P0503	196971/P	1 pz	1 pz			
<b>testi colorati e autocoloranti a maglia singola non ricoperto - Ø 20 mm</b>									
Lunghezza 6 cm	S&G Biotech	CSB200622	P0503	196987/P	1 pz	1 pz			
Lunghezza 8 cm	S&G Biotech	CSB200822	P0503	196987/P	1 pz	1 pz			
Lunghezza 10 cm	S&G Biotech	CSB201022	P0503	196987/P	1 pz	1 pz			
Lunghezza 12 cm	S&G Biotech	CSB201222	P0503	196987/P	1 pz	1 pz			
<b>testi colorati e autocoloranti a maglia singola non ricoperto - Ø 22 mm</b>									
Lunghezza 6 cm	S&G Biotech	CSB220622	P0503	196987/P	1 pz	1 pz			
Lunghezza 8 cm	S&G Biotech	CSB220822	P0503	196987/P	1 pz	1 pz			
Lunghezza 10 cm	S&G Biotech	CSB221022	P0503	196987/P	1 pz	1 pz			
Lunghezza 12 cm	S&G Biotech	CSB221222	P0503	196987/P	1 pz	1 pz			
<b>testi colorati e autocoloranti a maglia singola non ricoperto - Ø 24 mm</b>									
Lunghezza 6 cm	S&G Biotech	CSB240622	P0503	196987/P	1 pz	1 pz			
Lunghezza 8 cm	S&G Biotech	CSB240822	P0503	196987/P	1 pz	1 pz			
Lunghezza 10 cm	S&G Biotech	CSB241022	P0503	196987/P	1 pz	1 pz			
Lunghezza 12 cm	S&G Biotech	CSB241222	P0503	196987/P	1 pz	1 pz			
<b>testi colorati e autocoloranti a maglia doppia ricoperto - Ø 20 mm</b>									
Lunghezza 6 cm	S&G Biotech	CDC200622	P0503	197035/P	1 pz	1 pz			
Lunghezza 8 cm	S&G Biotech	CDC200822	P0503	197035/P	1 pz	1 pz			
Lunghezza 10 cm	S&G Biotech	CDC201022	P0503	197035/P	1 pz	1 pz			
Lunghezza 12 cm	S&G Biotech	CDC201222	P0503	197035/P	1 pz	1 pz			
<b>testi colorati e autocoloranti a maglia doppia ricoperto - Ø 22 mm</b>									
Lunghezza 6 cm	S&G Biotech	CDC220622	P0503	197035/P	1 pz	1 pz			
Lunghezza 8 cm	S&G Biotech	CDC220822	P0503	197035/P	1 pz	1 pz			
Lunghezza 10 cm	S&G Biotech	CDC221022	P0503	197035/P	1 pz	1 pz			
Lunghezza 12 cm	S&G Biotech	CDC221222	P0503	197035/P	1 pz	1 pz			
<b>testi colorati e autocoloranti a maglia doppia ricoperto - Ø 24 mm</b>									
Lunghezza 6 cm	S&G Biotech	CDC240622	P0503	197035/P	1 pz	1 pz			
Lunghezza 8 cm	S&G Biotech	CDC240822	P0503	197035/P	1 pz	1 pz			
Lunghezza 10 cm	S&G Biotech	CDC241022	P0503	197035/P	1 pz	1 pz			

9/1/19



ALLEGATO A - PROSPETTO ECONOMICO AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA - FORNITURA DI ACCESSORI PER ENDOSCOPIA DIGESTIVA - BRONCOSCOPIA - UROLOGIA - 2013

	Lunghezza 10 cm		S&G Biotech	CDC201022	P0503	197035/P	1 pz	1 pz							
	Lunghezza 12 cm		S&G Biotech	CDC201222	P0503	197035/P	1 pz	1 pz							
	<b>steri colorabile autoclavabile e maglia doppia ricoperto - Ø 22 mm</b>														
	Lunghezza 6 cm		S&G Biotech	CDC220622	P0503	197035/P	1 pz	1 pz							
	Lunghezza 8 cm		S&G Biotech	CDC220822	P0503	197035/P	1 pz	1 pz							
	Lunghezza 10 cm		S&G Biotech	CDC221022	P0503	197035/P	1 pz	1 pz							
	Lunghezza 12 cm		S&G Biotech	CDC221222	P0503	197035/P	1 pz	1 pz							
	<b>steri colorabile autoclavabile e maglia doppia ricoperto - Ø 24 mm</b>														
	Lunghezza 6 cm		S&G Biotech	CDC240622	P0503	197035/P	1 pz	1 pz							
	Lunghezza 8 cm		S&G Biotech	CDC240822	P0503	197035/P	1 pz	1 pz							
	Lunghezza 10 cm		S&G Biotech	CDC241022	P0503	197035/P	1 pz	1 pz							
	Lunghezza 12 cm		S&G Biotech	CDC241222	P0503	197035/P	1 pz	1 pz							
	<b>steri colorabile autoclavabile totalmente ricoperto rimovibile Ø 20 mm</b>														
	Lunghezza 6 cm		Endo-Technik	NIF-COL-2026-060-FC	P0503	309277/R	1 pz	1 pz							
	Lunghezza 8 cm		Endo-Technik	NIF-COL-2026-080-FC	P0503	309277/R	1 pz	1 pz							
	Lunghezza 10 cm		Endo-Technik	NIF-COL-2026-100-FC	P0503	309277/R	1 pz	1 pz							
	Lunghezza 12 cm		Endo-Technik	NIF-COL-2026-120-FC	P0503	309277/R	1 pz	1 pz							
	<b>steri colorabile autoclavabile totalmente ricoperto rimovibile Ø 22 mm</b>														
	Lunghezza 6 cm		Endo-Technik	NIF-COL-2228-060-FC	P0503	309277/R	1 pz	1 pz							
	Lunghezza 8 cm		Endo-Technik	NIF-COL-2228-080-FC	P0503	309277/R	1 pz	1 pz							
	Lunghezza 10 cm		Endo-Technik	NIF-COL-2228-100-FC	P0503	309277/R	1 pz	1 pz							
	Lunghezza 12 cm		Endo-Technik	NIF-COL-2228-120-FC	P0503	309277/R	1 pz	1 pz							
	<b>steri colorabile autoclavabile totalmente ricoperto rimovibile Ø 24 mm</b>														
	Lunghezza 6 cm		Endo-Technik	NIF-COL-2430-060-FC	P0503	309277/R	1 pz	1 pz							
	Lunghezza 8 cm		Endo-Technik	NIF-COL-2430-080-FC	P0503	309277/R	1 pz	1 pz							
	Lunghezza 10 cm		Endo-Technik	NIF-COL-2430-100-FC	P0503	309277/R	1 pz	1 pz							
	Lunghezza 12 cm		Endo-Technik	NIF-COL-2430-120-FC	P0503	309277/R	1 pz	1 pz							
	<b>GRUPPO "K.Emedtel"</b>														
	<b>Lotto 75</b>														
454138829	Applicatore monouso di dati precolato con a. c. in ponte d'uso, in acciaio medicato, apertura a due braccia a 110°, lunghezza operativa 2300 mm ca. campo operativo da 2,8mm.	pezzi	40	Medwolk	SPE1-X3-26-220	G030202	194898/R	2 pz	2 pz	€ 252,00	€ 10.050,00	22%	€ 2.217,60	€ 12.297,60	0501010801

23/19

4541434DE1	lotto 102	Aggi. necessario per cambiare il processo delle vie biliari. Applicatore endoscopico di tipo molecolare, con garanzia di sterilità all'uso, anche in presenza di forti argomentazioni di folla. Con media di ritorno in posizione neutrale. Lunghezza 230 cm, Ø 2,5 mm ago da 25 G.	pezzi	10	Endo Technik	NAD-AB7-23-230-EIN	C03020101	478214	10 pz	10 pz	€ 29,00	€ 290,00	22%	€ 43,80	€ 353,80	0501010801
4541455F35	lotto 104	Tagliere per loop, per tagliare la pelle fetida del loop applicato con precedente tecnica. Canale operativo minima 2,8 mm. Lunghezza operativa 230 mm.	pezzi	2	Evidal Boacher	117-23-230	L1204	286091/R	1 pz	1 pz	€ 249,00	€ 498,00	22%	€ 109,56	€ 607,56	0501010801
4541485719	GRUPPO "L" Endoscopia															
4541507A20	lotto 112	Wash de biologia ovuli (serbatoio pulito, diametro 5 French, lunghezza 280 cm).	pezzi	4	Indo	58034.250	C03099	171259	1 pz	1 pz	€ 239,00	€ 956,00	22%	€ 210,32	€ 1.166,32	0501010801
4542108A16	lotto 119	Aggi. da iniezione con blocco, per canale da 2,8 mm, lunghezza 230 cm, lunghezza ago 4 mm, diametro 25 gauge.	pezzi	10	Medwaik	INJ1-A1-07-5-23-260	C03020101	177928/R	10 pz	10 pz	€ 29,22	€ 292,20	22%	€ 64,28	€ 356,48	0501010801
	GRUPPO "P" Vagiti															
4542108A16	lotto 147	Valvola biologica compatibile endoscopici Olympus Fujinon e Pentax, dotata di raccordo per il collegamento alla pompa di cui all'articolo 146.	pezzi	100							€ 5,60	€ 560,00	22%	€ 123,20	€ 683,20	0501010801
4542173FB8	lotto 155	Con linea di lavaggio compatibile con endoscopi Olympus e Fujinon serie 5 o superiori endoscopi Fujinon.  Kit per lavaggio endoscopico dei siti di polipattomia composto da: marcatore per lavaggio endoscopico dei siti di polipattomia, prelevatore in stringa sterile e cerambina biocompatibile altamente purificata ago da irrigazione endoscopica monouso ad apertura laterale, sistema di irrigazione a capillarità, diametro 22G e lunghezza 230 cm, sistema di bloccaggio del filo per evitare lacerazioni accidentali, attacco proximale lock-lock per connessione alla stringa, guaina esterna flessibile.	kit	10	Endo Technik	Bio-Ven-030	Z12020565		50 pz	50 pz	€ 75,00	€ 750,00	22%	€ 165,00	€ 915,00	0501010801
					Endo Technik	Bio-Ven-050	Z12020585		50 pz	50 pz						
	marcatore				GI Supply	GIS-44	G03085	1908-2/P	10 pz	10 pz						
	ago da iniezione				GI Supply	NAD-AB7-23-230-EIN	C03020101	478214	10 pz	10 pz						
										Riepilogo		Totale IVA esclusa	Totale IVA 4%	Totale IVA 22%	Totale IVA inclusa	
										Totale fornitura annuale		€ 35.420,20	€ 243,36	€ 6.497,96	€ 42.341,52	
										Totale fornitura biennale		€ 106.860,60	€ 730,08	€ 19.493,89	€ 127.084,57	

24/19

Ditta: MEMIS S.r.l.		Via Gavino Alivis, n° 7 - 07100 - Sassari		Cod. Fisc./P.IVA 03272140108		E-mail: info@pec.memisss.it		Tel. 079 - 291720 - Fax 079 - 291727		Ordini: fax 079 - 291727						
Offerta economica Preventivo n° 100/12mam del 07/11/2012 e conferma del 25/11/2013																
Consegna: 4 gg data ricevimento ordine (salvo venduto)																
CIG	GRUPPO "A": Pinze da Biopsia	Unità di misura	Q.tà annuale	Marca	Codice	CND	N° Rep.	Contex primario	Contex di vendita	Prezzo unitario	Totale IVA esclusa	IVA%	Imposto IVA 4%	Imposto IVA 22%	Totale IVA inclusa	Classe di costo
45391417A4	lotto 3 Pinze biopsiche ovetti fenestrato monouso, con ago, per canale da 3,2 a 3,7 mm. Guaina esterna preferibilmente rivestita in polietilene o tetraon. Punta preferibilmente rastremata. Impugnatura ad anello singolo girevole o a tre anelli. In confezione sterile	pezzi	260	Boston Scientific - Redati	MV1337	G0300010101	31471/R	1 pz	5 pz	€ 12,32	€ 3.203,20	22%	€ 704,70	€ 3.907,90	€ 3.907,90	0501010801
	GRUPPO "E": Palloncini estensibili dilatabili															
	lotto 23															
4539322F00	Cateteri a palloncino per dilatazione ed espansione radiale controllata attraverso l'endoscopia CRE. Ø esterni da 6-8 a 18-20 mm, lunghezza palloncino da 8 cm, Ø catetere 6 French, lunghezza di lavoro 180 cm, e rispettivi filoguidi con palloncino da 5,5															
	a) Ø esterno da 6 a 8 mm	pezzi	6	Boston Scientific	MV5839	G03010199	34893/R	1 pz	1 pz	€ 302,24	€ 1.813,44	22%	€ 398,96	€ 2.212,40	€ 2.212,40	0501010801
	b) Ø esterno da 6 a 20 mm	pezzi	6	Boston Scientific	MV5840	G03010199	34893/R	1 pz	1 pz	€ 302,24	€ 1.813,44	22%	€ 398,96	€ 2.212,40	€ 2.212,40	0501010801
	c) Ø esterno da 8 a 18 mm	pezzi	6							€ 302,24	€ 1.813,44	22%	€ 398,96	€ 2.212,40	€ 2.212,40	0501010801
	10-12 mm			Boston Scientific	MV5841	G03010199	34893/R	1 pz	1 pz							
	12-15 mm			Boston Scientific	MV5842	G03010199	34893/R	1 pz	1 pz							
	d) Ø esterno da 8 a 20 mm	pezzi	6							€ 302,24	€ 1.813,44	22%	€ 398,96	€ 2.212,40	€ 2.212,40	0501010801
	15-18 mm			Boston Scientific	MV5843	G03010199	34893/R	1 pz	1 pz							
	18-20 mm			Boston Scientific	MV5844	G03010199	34893/R	1 pz	1 pz							
	lotto 24															
4539324CAB	Impugnatura in acciaio per gonfiaggio taddelli palloncini, per gruppo manometro/singa da 60 ml. Compatibile anche con filotitere.	pezzi	60	Boston Scientific	MV5060	G0399	78660	1 pz	5 pz	€ 45,45	€ 2.727,00	22%	€ 599,94	€ 3.326,94	€ 3.326,94	0501010801
	a) Siringa-manometro da 60 cc. in confezione da 5 pezzi	pezzi	1	Boston Scientific	MV5062	G0399	78639	1 pz	1 pz	€ 499,94	€ 499,94	22%	€ 109,99	€ 609,93	€ 609,93	0501010801
	b) Pinzola	pezzi	1													

25/19

<b>GRUPPO "H": Fili Guida</b>														
<b>lotto 54</b>														
454067D80	Guida monouso in nitinol/acciaio con rivestimento in materiale ad elevato scorrimento, da 0,035". Rivestimento in teflon idrofobo, punta con cooling idrofilico circumferenziale e morbida. Lunghezza 450 cm. In confezione sterile singola.	10	Boston Scientific	MV1801	G0399	59207/R	1 pz	5 pz	€ 48,16	€ 681,60	22%	€ 149,95	€ 831,55	0501010801
<b>lotto 55</b>														
4540983985	Guida per via biliare tipo Jagwire gialla e nera per visibilità. Ø 0,035" estremo a 0,027" con punta dritta lunga 10 cm. A. elevato rigidità normale e elevata lunghezza 450 cm. in confezione sterile.	10	Boston Scientific	MV5659-01	G0399	14268/R	1 pz	2 pz	€ 189,52	€ 1.595,20	22%	€ 350,94	€ 1.946,14	0501010801
<b>GRUPPO "O": PEG e accessori</b>														
<b>lotto 137A</b>														
4542071880	Set per PEG tipo PULL, Ø esterno 20 french, Ø interno 4,47 mm. In confezione sterile che sia composta da un sondino per nutrizione in silicone, un filo di inserzione a loop, cinque compresse di garza, un telo sterile, una ansa a freddo. Deve contenere un vasetto preparatorio con una siringa, un ago da 22 gauge, un bisturi, un ago-cannula. Deve contenere un kit accessorio con un paio di forbici, una pinza chirurgica, un cavo di interconnessione, un adattatore universale, un adattatore bolus, due adattatori per alimentazione.	50	Boston Scientific	MV6838	G02020201	210523/R	1 pz	2 pz	€ 139,73	€ 6.986,50	4%	€ 279,46	€ 7.265,96	0501010901
<b>lotto 137B</b>														
	Ricambio per delta PEG, Ø tubo 18 french, con palloncino da 20 cc, piastra esterna di tenuta in silicone.	20							€ 17,60	€ 352,00	4%	€ 14,08	366,08	0501010901
	Lunghezza 1,2 cm		Boston Scientific	MV8040	A030403	481694/R	1 pz	10 pz						
	Lunghezza 1,7 cm		Boston Scientific	MV8041	A030403	481694/R	1 pz	10 pz						
	Lunghezza 2,4 cm		Boston Scientific	MV8042	A030403	481694/R	1 pz	10 pz						
	Lunghezza 3,4 cm		Boston Scientific	MV8043	A030403	481694/R	1 pz	10 pz						
	Lunghezza 4,4 cm		Boston Scientific	MV8044	A030403	481694/R	1 pz	10 pz						

26/19

454228859F	GRUPPO "P": Varie	GRUPPO "Q": Broncoscopia	Lotto 183	pezzi	30	Boston Scientific	MV1600	G03080301	45821/R	1 pz	10 pz	€ 45,45	€ 1.363,50	22%	€ 299,97	€ 1.663,47	0501010801				
																		Totale IVA esclusa	Totale IVA 4%	Totale IVA 22%	Totale IVA inclusa
						Boston Scientific	MV1601	G03080301	45821/R	1 pz	10 pz										
						Boston Scientific	MV1607	G03080301	45821/R	1 pz	10 pz										
						Boston Scientific	MV1615	G03080301	45821/R	1 pz	10 pz										
												Riepilogo									
												Totale IVA esclusa		€ 24.662,70		€ 293,54		€ 3.811,32		€ 28.767,56	
												Totale fornitura annuale		€ 73.988,10		€ 880,62		€ 11.433,97		€ 86.302,69	
												Totale fornitura triennale									

27/19

ALLEGATO A - PROSPETTO ECONOMICO AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA - FORNITURA DI ACCESSORI PER ENDOSCOPIA DIGESTIVA - BRONCOSCOPIA - UROLOGIA - 2013

<b>Ditta: ID&amp;CO S.r.l.</b>																
Via Brocciano, 17 - 20098 - San Giuliano Milanese (MI)																
Cod.Fisc./P.IVA 09018810151																
Tel. 02 - 98281018 - Fax 02 - 98281025																
E-mail: ideco@idecovab.com																
Ufficio Ordini FAX: 02 - 98281025																
Offerta economica n° 500/O del 23/11/2012 e conferma del 25/11/2013																
Consegna: 15 gg. data ordine																
<b>GRUPPO "P": Vatile</b>																
CIG	Lotto 159A	Unità di misura	Q.tà annuale	Marca	Codice	CND	N° Rep.	Contez primaria	Contez di vendita	Prezzo unitario	Totale IVA esclusa	IVA%	Importo IVA 22%	Totale IVA inclusa	Classe di costo	
454218PCED	Sacca di raccolta liquidi epistolare, capacità 2 litri. Dotata di filtro (antibatterico amiluzante ed antibatterico con funzione di valvola di troppo pieno integrato). Sacca di raccolta in polietilene ad uso singolo saldata stermicamente al coperschio.	pezzi	1.440	Serret Oy	57167	A06030499	Non obbligatorio (classe I)	24 pz	144 pz	€ 1,40	€ 2.016,00	22%	€ 443,52	€ 2.459,52	0501010801	
	Lotto 159B															
	Contenitore plurisuso in polibromato rigido compatibile con la taccchia di cartabia.	pezzi	24	Serret Oy	57228	A06030401	Non obbligatorio (classe I)	24 pz	24 pz	€ 3,00	€ 72,00	22%	€ 15,84	€ 87,84	0501010801	
<b>Riepilogo</b>											Totale IVA esclusa	€ 2.088,00	Totale IVA 22%	€ 459,36	Totale IVA inclusa	€ 2.547,36
Totale fornitura annuale											€ 2.088,00	€ 459,36	€ 2.547,36			
Totale fornitura triennale											€ 6.264,00	€ 1.378,08	€ 7.642,08			

28/99



ALLEGATO A - PROSPETTO ECONOMICO AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA - FORNITURA DI ACCESSORI PER ENDOSCOPIA DIGESTIVA - BRONCOSCOPIA - UROLOGIA - 2013

Ditta: DELTA MED S.p.A. Via Guido Rossa, 20 - 46019 - Viadana (MN) Cod. Fisc./P.IVA 01493020206 Tel. 0375 - 785915 - Fax 0375 - 785201 E-mail: info@deltamed.it Ufficio Ordini FAX: 0375 - 785916 Offerta economica n° 3763 del 12/11/2012 e conferma del 28/11/2013 Consegna: 15 gg. data ordine														
CIG	454211932C	Boxer batteriostatico da utilizzare in corso di colonoscopia, in tessuto azzurro INT morbido, traspirabile e resistente all'acqua. Disponibili in taglia universale (lungh. max 75 cm. e giro vita da 70 a 140 cm.). Dotato di apertura posteriore con velcro di chiusura.	Unità di misura	Q.tà annuale	Marca	Codice	CND	N° Rep.	Confez primario	Confez di vendita	Prezzo unitario	Totale IVA esclusa		
			pezzi	3200	Deltamed	30.02156.00	10299	199627/R	10 pz	100 pz	€ 0,85	€ 2.720,00		
												Totale IVA inclusa	€ 3.318,40	0501010001
												Totale IVA esclusa	€ 2.720,00	
												Totale IVA 22%	€ 598,40	
												Totale IVA inclusa	€ 3.318,40	
												Totale IVA esclusa	€ 8.160,00	
												Totale IVA 22%	€ 1.795,20	
												Totale IVA inclusa	€ 9.955,20	

29/1/19

CIG	GRUPPO "C": Accessori per Recupero	Unità di misura	Q.tà annuale	Marca	Codice	CND	N° Rep.	Confez. primario	Confez. di vendita	Prezzo unitario	Totale IVA esclusa	IVA%	Imposto IVA 4%	Imposto IVA 22%	Totale IVA inclusa	Classe di costo	
<p><b>Ditta: M.G. Lorentzato S.p.A.</b>                      Corso Vercelli, 28 - 30 - 10078 - VENARIA REALE (TO)                      Cod. Fisc./P.IVA 00458450012                      Tel. 011/7705770 - Fax 011 - 7705757                      E-mail: lorentzato@lorentzato.com                      Ordini: FAX 011 - 7705757</p> <p>Offerta economica n° 2012/1398 S/PA 013735 del 08/11/2012 e conferma del 25/11/2013                      Conseguenza: 15 gg. data ordine</p>																	
4539226FC7	<p><b>Lotto 10</b></p> <p>Sistema monouso per il recupero di boli sfinterali in asilo, affido delato di quattro rebbi, anolondati nella parte esterna per evitare danneggiamenti alla mucosa o uncinati nella parte interna per garantire una presa sicura del corpo da rimuovere. Sistema completo di iguante e monico.</p>	pezzi	5	U.S. Endoscopy	US-711175	G03050199	345078	1 pz	5 pz	€ 92,40	€ 462,00	22%	€ 101,64	€ 563,64	0501010801		
4539230318	<p><b>Lotto 11</b></p> <p>Sistema di recupero pelici o calci estrinseci con retina ovale e allagonale. Dotato di manopole che consente di operare in modo estremamente semplificato utilizzando una sola mano. delivery rinforzato che garantisce il passaggio sicuro nella allagona. Sistema distale costituito da 1 retina rotante che grazie al particolare sistema di chiusura e alla particolare conformazione, assicura il recupero agevole sia dai grossi polipi che dai corpi estranei.</p>	pezzi	10	U.S. Endoscopy	US-711059	G0305010202	85015	1 pz	5 pz	€ 64,00	€ 640,00	22%	€ 140,80	€ 780,80	0501010801		
	<p>a) con retina ovale da 4 cm x 6 cm, Ø guaina 3 mm, lunghezza 160 cm, in confezione da 5 pezzi.</p> <p>b) con retina ovale da 3 cm x 6 cm, Ø guaina 2,5 mm, lunghezza 230 cm, in confezione da 10 pezzi.</p>	pezzi	80	U.S. Endoscopy	US-711151	G0305010202	85015	1 pz	10 pz	€ 58,10	€ 4.648,00	22%	€ 1.022,56	€ 5.670,56	0501010801		
	<p>c) con retina ovale da 2 cm x 4,5 cm, Ø guaina 1,8 mm, lunghezza 160 cm, in confezione da 5 pezzi.</p>	pezzi	15	U.S. Endoscopy	US-711057	G0305010202	85015	1 pz	5 pz	€ 56,20	€ 843,00	22%	€ 185,46	€ 1.028,46	0501010801		
453928614F	<p><b>GRUPPO "E": Palloncini estrattori e alligator</b></p> <p><b>Lotto 18</b></p> <p>Palloncini per estrazione calcoli biliari monouso, disponibili da 7 French a doppio luma con filo di acciaio, e da 7,5 French nella versione a triplo luma standard e con singola precarabata. Questi palloncini sono ideati per il recupero di calcoli biliari estrattori per gallinaccio con gas o saluto. Parte distale allargata rasoconca con marker di riferimento di 1 cm per la lunghezza di 30 cm. Punta rastremata. Deve resistere alla torsione. Lunghezza catetera 200 cm diametro esterno 1,7 mm - diametro palloncino da 9 a 16 mm. Monouso sterile.</p>	pezzi	20	U.S. Endoscopy	US-716150	G0305010202	85137	1 pz	5 pz	€ 73,80	€ 4.428,00	22%	€ 974,16	€ 5.402,16	0501010801		

Articolo	Descrizione	Quantità	Brand	Modello	Codice	Unità	Prezzo Unitario	Prezzo Totale	Imposta	
4539349EB	catetero a palloncino esofaz calcoli "MGI" 7 French (2,3 mm)	1 pz	Medi-Globe	L-PEC-7YN	G0301010401	124331	1 pz			
	catetero a palloncino esofaz calcoli "MGI" tipo luma 7,5 French (2,5 mm)	1 pz	Medi-Globe	L-PEC-753YN	G0301010401	124331	1 pz			
	catetero a palloncino esofaz multi-riodi tipo luma 7,5 French (2,5 mm)	1 pz	Medi-Globe	L-PEC-753VYN	G0301010401	124331	1 pz			
	<b>GRUPPO "F": Anse da palpacctomia</b>									
<b>Lotto 27</b>										
	Molti anse da palpacctomia ettagonali, a freddo, con la resistenza dei piccoli polipi. Con molti piccoli polipi, il diametro massimo dell'ansa 9 mm. Con fess. di taglio piatto con sezione da 0,017". Maniglia sono in acciaio anodizzato. Lunghezza: 230 cm diametro guida 2,4 mm. Attacco monostato sterile.	pezzi	US-Endoscopy	US-711115	G03030102	301198	1 pz	€ 1.506,00	22%	
453935041E	<b>Lotto 30</b>									
	Ansa da palpacctomia monostato pediatrica, anse in acciaio pluriplattamento di forma asimmetrica "crescent" con diametro 1,5 e 2,5 mm., guida in teflon diametro 1,8 con lunghezza minima di 190 cm., completa di manico con attacco elettrico.	pezzi	Heynovo-Wilson	W-W5-1819DB15	G03030102	246472	1 pz	€ 10,64	€ 425,56	22%
	apertura anse 15 mm		Heynovo-Wilson	W-W5-1819DB25	G03030102	246472	1 pz	€ 10,64	€ 425,56	22%
	apertura anse 20 mm		Heynovo-Wilson	W-W5-1819DB25	G03030102	246472	1 pz	€ 10,64	€ 425,56	22%
453935041E	<b>Lotto 31</b>									
	Ansa da palpacctomia monostato, disponibili con anse ovali, ettagonali o quadrilatera, e pluriplattamento, di forma ovale in acciaio diametri (1,5, 2,0, 2,5, 3,0 mm), esposta, in due diametri (1,5, 2,0, 2,5 mm) e asimmetrica in due diametri (1,5 e 2,5 mm). Guida in teflon diametro 2,4 mm con lunghezza minima di 230 cm. Completa di manico con attacco elettrico.	pezzi	Heynovo-Wilson	W-W5-2423D115	G03030102	246472	1 pz	€ 10,64	€ 425,56	22%
	a) ovali Ø 15 mm		Heynovo-Wilson	W-W5-2423D115	G03030102	246472	1 pz	€ 10,64	€ 425,56	22%
	ansa ovale standarda pluriplattamento da palpacctomia diam 15x30		Heynovo-Wilson	W-W52423D115	G03030102	246472	1 pz	€ 10,64	€ 425,56	22%
453935041E	ansa ovale rigida - da palpacctomia monostato diam 15x30	pezzi	Heynovo-Wilson	W-W5-2423D120	G03030102	246472	1 pz	€ 10,64	€ 425,56	22%
	b) ovali Ø 20 mm		Heynovo-Wilson	W-W5-2423D120	G03030102	246472	1 pz	€ 10,64	€ 425,56	22%
	ansa ovale standarda pluriplattamento da palpacctomia diam 20x40		Heynovo-Wilson	W-W52423D120	G03030102	246472	1 pz	€ 10,64	€ 425,56	22%
	ansa ovale rigida da palpacctomia monostato diam 20x40		Heynovo-Wilson	W-W52423D120	G03030102	246472	1 pz	€ 10,64	€ 425,56	22%
453935041E	c) ovali Ø 25 mm	pezzi	Heynovo-Wilson	W-W5-2423D125	G03030102	246472	1 pz	€ 10,64	€ 425,56	22%
	ansa ovale standarda pluriplattamento da palpacctomia diam 25x45		Heynovo-Wilson	W-W52423D125	G03030102	246472	1 pz	€ 10,64	€ 425,56	22%
	ansa ovale rigida da palpacctomia monostato diam 25x45		Heynovo-Wilson	W-W52423D125	G03030102	246472	1 pz	€ 10,64	€ 425,56	22%
	d) ovali standarda pluriplattamento Ø 30 mm		Heynovo-Wilson	W-W5-2423D130	G03030102	246472	1 pz	€ 10,64	€ 425,56	22%
453935041E	e) esagonali standarda pluriplattamento Ø 15 mm	pezzi	Heynovo-Wilson	W-W5-2423D115	G03030102	246472	1 pz	€ 10,64	€ 425,56	22%
	f) esagonali standarda pluriplattamento Ø 20 mm		Heynovo-Wilson	W-W5-2423D120	G03030102	246472	1 pz	€ 10,64	€ 425,56	22%
			Heynovo-Wilson	W-W5-2423D125	G03030102	246472	1 pz	€ 10,64	€ 425,56	22%
			Heynovo-Wilson	W-W5-2423D130	G03030102	246472	1 pz	€ 10,64	€ 425,56	22%

453943486E	g) estetogeni standard plurifilamento Ø 25 mm	pezzi	40	Heynovo-Wilson	W-WS-2423DI25	G03030102	246472	1 pz	1 pz	€ 10,64	€ 425,60	22%	€ 93,63	€ 519,23	0501010801
	h) crescenti standard plurifilamento Ø 25 mm	pezzi	20	Heynovo-Wilson	W-WS-2423DB25	G03030102	246472	1 pz	1 pz	€ 10,64	€ 212,80	22%	€ 46,82	€ 259,62	0501010801
	<b>lotto 36</b>														
454041984B	Anno membranoso sterile di forma esagonale con filo di taglio rigido per ottenere migliore presa nella estrazione delle lesioni biliate e dei polipi papillari. Diametro dall'ansa da 20x40 mm, filo di taglio plurifilamento rigido con sezione da 0,016".	pezzi	20	US-Endoscopy	US-711113	G03030102	110792	1 pz	10 pz	€ 25,10	€ 502,00	22%	€ 110,44	€ 612,44	0501010801
	<b>GRUPPO "C": Accessori per ECI</b>														
	<b>lotto 38</b>														
4541227312	Papiloscopia/sintetoscopia a doppio lume. Bil. di Sostanza in confezione sterile a strappo. monouso. Guaina in TFE da 5,5 French, impugnatura o filo anelli di plastica, doppio raccordo Luer-lock, lunghezza 200 mm, filo di taglio precucinato e variabile.	pezzi	2	Medi-Globe	L-SF82201-M	G03040299	124306	1 pz	1 pz	€ 99,00	€ 198,00	22%	€ 43,56	€ 241,56	0501010801
	<b>GRUPPO "I": Protesi metalliche o spondilili e accessori</b>														
	<b>lotto 79</b>														
4541227312	Protesi bilate costituite da unico filamento in nitrilo con dodici malcetri in oro. Disponibili non ricoperta o telamento ricoperto in silicone, diolite di due tacci per il riposizionamento e la rimozione o di filari per evitare la dislocazione. Precucinate su iniettore inter-carabozie adatto al manipolatore metallico diametrale 4,5 French. Lunghezza variabile da 100 a 120 mm. Lunghezza variabile da 4 a 12 cm. E diametri da 8 a 10 mm.	pezzi	8							€ 782,00	€ 6.256,00	4%	€ 250,24	€ 6.506,24	0501010901
	<b>protesi bilate in nitrilo telamento ricoperta diolite di filari anti migrazione e tacci rimozione</b>														
	lunghezza totale protesi 40 mm			M.I. TECH	SMBC110040180	P502	148988	1 pz	1 pz						
	lunghezza totale protesi 60 mm			M.I. TECH	SMBC110060180	P502	148988	1 pz	1 pz						
	lunghezza totale protesi 80 mm			M.I. TECH	SMBC110080180	P502	148988	1 pz	1 pz						
	lunghezza totale protesi 100 mm			M.I. TECH	SMBC110100180	P502	148988	1 pz	1 pz						
	<b>protesi bilate in nitrilo autoconformante non ricoperta</b>														
	lunghezza totale protesi 40 mm			M.I. TECH	SMSSH10040180	P502	148988	1 pz	1 pz						
	lunghezza totale protesi 60 mm			M.I. TECH	SMSSH10060180	P502	148988	1 pz	1 pz						
	lunghezza totale protesi 80 mm			M.I. TECH	SMSSH10080180	P502	148988	1 pz	1 pz						
	lunghezza totale protesi 100 mm			M.I. TECH	SMSSH10100180	P502	148988	1 pz	1 pz						
	lunghezza totale protesi 120 mm			M.I. TECH	SMSSH10120180	P502	148988	1 pz	1 pz						

32/19





4541528874	pezzi	5	US-Endoscopy	US-711152	G0305010202	851196	1 pz	5 pz	€ 56,80	€ 294,00	22%	€ 64,48	€ 358,48	0501010801
<p><b>lotto 123</b></p> <p>Sistema di recupero pezzi o capi estranei con tubo ovale di 36 cm. Delato di montaggio che consente di operare in modo estremamente semplificato utilizzando una sola mano. devicee riferito che garantisce il passaggio sicuro attraverso l'endoscopio. Sistema di ricambio costituito da 1 retina rotante che grazie al particolare sistema di chiusura e alla particolare conformazione assicura il recupero sicuro sia dei grossi polipi che dei capi estranei. Diametro catetere 2,5 mm lunghezza 350 cm</p>														
<p><b>GRUPPO "M": Videocapsule e accessori</b></p>														
<p><b>lotto 125</b></p>														
4.54E-011	pezzi	6	US-Endoscopy	US-711144	G0399	80903	1 pz	3 pz	€ 107,56	€ 645,96	22%	€ 142,11	€ 788,07	0501010801
<p>Sistema di posizionamento per videoscopia per videoscopia, costituito da un accessorio con alloggiamento terminale a manopola con sistema di rilascio per posizione ed orientamento. Videoscopia nella sua versione "push-button" consente di operare in un modo estremamente semplificato utilizzando una sola mano o da un devicee specifico studiato sul sistema di videoscopia - lunghezza di 180 cm e un diametro di 2,5 mm - guaina esterna - manipolo a 3 anelli.</p>														
<p><b>lotto 126</b></p>														
454154055D	pezzi	10	Given - Imaging	GV-FGS-0110	Z120705	146559	1 pz	5 pz	€ 99,00	€ 990,00	22%	€ 217,80	€ 1.207,80	0501010801
<p>Capsula morbida per accettare il canale passaggio di una videoscopia, allungata fino nel sottile di un'arteria o di un'arteria. Contiene un piccolo cilindro che contiene un piccolo cilindro di plastica lungo il lotto di 17 mm che il nuovo sistema di imaging. Dimensioni: 25 mm x 11 mm - involucro in polietilene e nucleo di iodio e bario - fissatura di espansione che agisce da cappuccio a tempo - dissoluzione spontanea dopo le 40 ore dell'ingestione.</p>														
<p><b>lotto 127</b></p>														
45415437D6	pezzi	50	Given - Imaging	GV-FGS-0200	Z120705	398478	1 pz	10 pz	€ 592,00	€ 29.600,00	22%	€ 6.512,00	€ 36.112,00	0501010801
<p>Videocapsula per sistema GIVEN con una videocamera a due scatti al secondo. Dimensioni: 26 mm x 11 mm. Area di visione superiore a 300 mm quadrati.</p>														
<p><b>lotto 128</b></p>														
4541547822	pezzi	20	Given - Imaging	GV-FGS-0314	Z120705	371398	1 pz	10 pz	€ 640,00	€ 12.800,00	22%	€ 2.816,00	€ 15.616,00	0501010801
<p>Videocapsula per sistema GIVEN con due videocamere a frame rate variabile da 4 a 35 scatti al secondo. Dimensioni: 31 mm x 11 mm.</p>														
<p><b>GRUPPO "O": FEG e accessori</b></p>														
<p><b>lotto 138</b></p>														
4542076FAC	pezzi	10	Medif-Glebe	L-WCF-0201214	M04040502	243409	1 pz	10 pz	€ 11,50	€ 115,00	22%	€ 25,30	€ 140,30	0501010801
<p>Bendaggio adativo linfaticolare a base di gel di glicerina per preservare la forma dei bolli ed evitare le perforazioni della FEG subito dopo impianto. Anche in mano.</p>														

35/19

GRUPPO "E. Viale"																				
	<b>lotto 141</b>																			
4542089A68	Overtube per endoscopi costituito da un accessorio con due tubi per la protezione dell'isolamento durante le procedure endoscopiche, dotato di marcatura cannulata, tubo esterno con spirale metallica, guarnizione di tenuta all'insufflazione, adattabile su gastroscopi operatori da 10 mm a 11,7 mm - lunghezza 25 cm - punta rastrellata. Diametro esterno 19,5 mm e interno 16,7 mm.	pezzi	3	U.S. Endoscopy	US-711147	G0380	108423	1 pz	3 pz	€ 242,00	€ 726,00	22%	€ 159,72	€ 885,72	0501010801					
		pezzi	3	U.S. Endoscopy	US-711148	G0380	108423	1 pz	3 pz	€ 290,00	€ 870,00	22%	€ 191,40	€ 1.061,40	0501010801					
		pezzi	3	U.S. Endoscopy	US-711149	G0380	108423	1 pz	3 pz	€ 290,00	€ 870,00	22%	€ 191,40	€ 1.061,40	0501010801					
	<b>lotto 142</b>																			
4542091C0E	Overtube per colonoscopia con investimento zincato, flessibile, ma con anima di acciaio a metà. Punto soffice, alluminato e rastrellato. Dotato di cateteri per lavaggio. Per colonoscopi di diametro compreso tra 11,1 e 13,7 mm, lunghezza 40 cm. Diametro interno minimo 16,9 mm - diametro esterno massimo 19,8 mm.	pezzi	6	U.S. Endoscopy	US-711145	G0380	344981	1 pz	3 pz	€ 212,33	€ 1.273,98	22%	€ 280,28	€ 1.554,26	0501010801					
	<b>lotto 145</b>																			
4542102S24	Rappolo monouso per recupero polipi in aspirazione di forma rettangolare, dotato di leno di ingrandimento con tacche millimetriche e di due vaschette intercambiabili per il recupero dei polipi.	pezzi	25	U.S. Endoscopy	US-711099	G0305010202	108314	1 pz	25 pz	€ 7,72	€ 193,00	22%	€ 42,46	€ 235,46	0501010801					
	<b>lotto 146</b>																			
4542106B70	Sistema piumoso non elastico di pompa manuale azionabile col piede, per permettere un lavaggio forzato attraverso il canale biplastico degli endoscopi. Dotato di pedale, tubi e clamp per creare il vuoto. Articolo compatibile con boffighe Verilyene.	pezzi	10	U.S. Endoscopy	US-711521	A030402	300069	1 pz	5 pz	€ 93,20	€ 932,00	22%	€ 205,04	€ 1.137,04	0501010801					
	<b>lotto 148</b>																			
4542111C8F	Sistema completo monouso per l'aspirazione diretta ed il lavaggio attraverso il canale biplastico dell'endoscopia. Sei con valvola che permette il passaggio degli accessori gastroscopici e tubi per l'aspirazione ed il lavaggio forzato. Dotato di raccordo ad Y per utilizzo con un aspiratore e pulente per endoscopi. Spessore di aspirazione. Articoli intercambiabili per endoscopi Olympus, Fujinon e Pentax.	pezzi	20							€ 50,80	€ 1.016,00	22%	€ 223,52	€ 1.239,52	0501010801					
	raccordo ad "Y" - compatibile con endoscopi Olympus - Fujinon			U.S. Endoscopy	US-711513	A06010103	80906	1 pz	20 pz						0501010801					
	compatibile con endoscopi Pentax			U.S. Endoscopy	US-711511/5	A06010103	80906	1 pz	20 pz						0501010801					
	<b>lotto 151</b>																			
454215400F	Lugliozz, capillare per camera scopia. Colore la base e punta della macchina endoscopica in bottiglino da 10 ml. Sterile e monose.	pezzi	20	Laboratoires Neihum	SMUF849	G030799	352617	1 pz	10 pz	€ 11,40	€ 228,00	22%	€ 50,16	€ 278,16	0501010801					



Lotto 152																	
454215942E	Indica Carminio 1% colorante per broncoscopio. Colore la reazione prima per il broncoscopio. Per il broncoscopio, si consiglia da 10 ml, non sterile e monouso.	pezzi	20	Derm Tech France	SMJ2F810160/4	G030799	372994	1 pz	10 pz	€ 14,30	€ 286,00	22%	€ 42,92	€ 948,92	0501010801		
Lotto 153																	
454216484D	Suspensione sterile a base di latissimino di elemento di carbonio per sviluppo endoscopico di lesioni. Le bottiglie da 5 ml e in siringhe precaldate da 5 ml. Mancatura.	pezzi	20	Derm Tech France	SMJF185CENDER	G030805	274043	1 pz	10 pz	€ 37,80	€ 752,00	22%	€ 165,44	€ 917,44	0501010801		
Lotto 154																	
4542189C6C	Marcatore per rilevaggio endoscopico abili di polipiomia, precaricato in siringa sterile e adoperata da 3 cc. A base di sospensione di carbonio biocompatibile altamente purificato. Filtro di etilene o altro genere di inchiostro.	pezzi	40	Derm Tech France	SMJF285CENDER	G030805	274043	1 pz	10 pz	€ 43,10	€ 1.724,00	22%	€ 379,28	€ 2.103,28	0501010801		
Lotto 157																	
454218272B	Bocceggi monouso per gastroscopia, disponibili nelle misure da 48 french standard a 60 french non standard con laccio in gomma ed in PVC. Laccio con o senza sistema di fissazione dentale. Disponibili anche in misura pediatrica. Articoli monouso confezionati singolarmente.	pezzi	400	U.S. Endoscopy	US-712801	G030804	96583	1 pz	100 pz	€ 1,13	€ 452,00	22%	€ 99,44	€ 551,44	0501010801		
	48 Fr. 16 mm con laccio di fissaggio in gomma			U.S. Endoscopy	US-712801	G030804	96583	1 pz	100 pz						0501010801		
	48 Fr. 16 mm con laccio di fissaggio in velcro			U.S. Endoscopy	US-712803	G030804	96583	1 pz	100 pz						0501010801		
	60 Fr. 20 mm con laccio di fissaggio in gomma			U.S. Endoscopy	US-712804	G030804	96583	1 pz	100 pz						0501010801		
	Intermedio 48 Fr. 16 mm con laccio di fissaggio in gomma senza boia interna per la filazione dentale			U.S. Endoscopy	US-712809	G030804	96583	1 pz	100 pz						0501010801		
Lotto 166																	
45422184DE	Speziale monouso a doppia fetola per la pulizia dell'endoscopia. Per la pulizia dei broncoscopi, si consiglia di utilizzare la soluzione di disinfezione. Lunghezza totale 6 cm. Impugnatura conicali. Per sistemi da 1,2 fino a 8 mm.	pezzi	540	Galantai	GG-3B*180	G03080302	443213	1 pz	180 pz	€ 1,07	€ 577,80	22%	€ 127,12	€ 704,92	0501010801		
Lotto 168																	
4542230E2C	Spazzolino pulizia conetti di metallo operativo 1,2/1,5 mm.	pezzi	4							€ 1,80	€ 7,20	22%	€ 1,58	€ 8,78	0501010801		
	Lunghezza 100 cm			Heynove-Wilson	W-W5-0910WCP	G03080302	198522	1 pz	1 pz						0501010801		
	Lunghezza 230 cm			Heynove-Wilson	W-W5-0923WCP	G03080302	198522	1 pz	1 pz						0501010801		
GRUPPO "Q": Broncoscopia																	
Lotto 173																	
4542250E43	Piatta plus: valvole rilasciate per camera di lavoro da 2 mm - Compatibile con i videoendoscopi Olympus serie 180.	pezzi	4	Heynove-Wilson	W-WF-18108S	R0702010101	194071	1 pz	1 pz	€ 172,00	€ 688,00	22%	€ 151,36	€ 839,36	0501010801		
										Riepilogo		Totale IVA esclusa		Totale IVA 4%		Totale IVA inclusa	
										Totale fornitura annuale		€ 95.049,90		€ 790,40		€ 112.404,08	
										Totale fornitura biennale		€ 285.149,70		€ 49.491,33		€ 337.212,23	

37/19

Ditta: Sofar S.p.A.																
Via Firenze, 40 - 20060 - Trezzano Rosa (MI)																
Codice Fisc./P.IVA 03428610152																
Tel. 02 - 9093621 - Fax 02 - 90967239																
E-mail: info@solarfarm.it																
Ufficio Ordini FAX: 02 - 90967239																
Offerta economica Prot. 3747/RV del 23/11/2012 e conferma del 29/11/2013																
Consegna: 15 gg. data ordine																
CIG	GRUPPO "D": Cestelli di Dornis	Lotto 16	Unità di misura	Q.tà annuale	Marca	Codice	CND	N° Rep.	Contez primario	Contez di vendita	Prezzo unitario	Totale IVA esclusa	IVA%	Importo IVA 22%	Totale IVA inclusa	Classe di costo
4539274766	Cestelli di Dornis riutilizzabili in singolo senza sterilizzazione, con astinella all'armatura in acciaio inossidabile e polipropilene. Contiene 10 cestelli riutilizzabili, con guaina da 5 french, lunghezza 210 cm, in confezione sterile e E.T.O. autoclavabile a 137/7 min o E.T.O. Anche allungazione o ridotto.															
	a) Ø del costello 20x40 mm		pezzi	2	PK Endoscopie GmbH	1BHN520	G0305010201	Classe I non necessaria di registraz	1 pz	1 pz	€ 181,00	€ 382,00	22%	€ 79,64	€ 441,64	0501010801
	b) Ø del costello 30x40 mm		pezzi	3	PK Endoscopie GmbH	1BHN530	G0305010201	Classe I non necessaria di registraz	1 pz	1 pz	€ 181,00	€ 543,00	22%	€ 119,46	€ 662,46	0501010801
	<b>GRUPPO "F": Anse da poliplectomia</b>															
	<b>Lotto 34</b>															
4539418E39	Anse evoluti per rotazione della mucosa e rimozione di polipi sessili. Dotate di dentini antiscivolo. Guaina in PTFE. Calibro del filo 0,43 mm, per canale osservativo minimo 2,8 mm. Lunghezza guaina 230 mm.															
	a) Ø anse 30 mm		pezzi	4	PK Endoscopie GmbH	4SM1830	G03030102	331812	1 pz	1 pz	€ 125,00	€ 500,00	22%	€ 110,00	€ 610,00	0501010801
	impugnatura								1 pz	1 pz						
	b) Ø anse 50 mm		pezzi	8	PK Endoscopie GmbH	4SM1850	G03030102	331812	1 pz	1 pz	€ 125,00	€ 1.000,00	22%	€ 220,00	€ 1.220,00	0501010801
	impugnatura								1 pz	1 pz						
	<b>GRUPPO "G": Accessori per ERCP</b>															
	<b>Lotto 42</b>															
454047567F	Sistematismo ad uso sterile e monouso, impugnatura scermata con attacco anti-back. Costituito da una cotelele totalmente isolata da 3 french, completa, con luma da filo guida da 0,035", filo di taglio in acciaio inox con livellamento in nylon isolante da 5 mm - lunghezza 210 cm.		pezzi	21	PK Endoscopie GmbH	3PHD25	Z12010901	331860	1 pz	3 pz	€ 145,00	€ 3.066,00	22%	€ 674,52	€ 3.740,52	0501010801

38/49

## ALLEGATO A - PROSPETTO ECONOMICO - AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA - FORNITURA ACCESSORI PER ENDOSCOPIA DIGESTIVA - BRONCOSCOPIA - UROLOGIA - 2013

GRUPPO "1": Profesi non metalliche e accessori																	
Lotto 60																	
454102083E	Set di introduzione per profesi diametro 10 e 12 french, composto da guida catetere e da posizionatore, compatibile ilo guida da 0.035". Lunghezza posizionatore almeno 180 cm, lunghezza guida catetere almeno 310 cm.																
	a) posizionatore per profesi da 10 french	set	18	PK Endoscope GmbH	9P10180	P058001	405708	1 pz	1 pz	€ 55,00	€ 1.044,00	22%	€ 229,68	€ 1.273,68	0501010801		
	catetere guida diametro 6 Fr. Lunghezza 350 cm			PK Endoscope GmbH	9GC6350	P058001	405708	1 pz	1 pz								
	b) per profesi da 12 french	set	18	PK Endoscope GmbH	9P12180	P058001	405708	1 pz	1 pz	€ 98,00	€ 1.044,00	22%	€ 229,68	€ 1.273,68	0501010801		
	catetere guida diametro 6 Fr. Lunghezza 350 cm			PK Endoscope GmbH	9GC6350	P058001	405708	1 pz	1 pz								
GRUPPO "2": Endoscopia																	
Lotto 114																	
4541490C18	Cartella di Dornia elevator in alliel con cinque fori lavoro o diametro di 75 mm. diametro catetere 5 french, lunghezza 250 cm.	pezzi	4	PK Endoscope GmbH	1D8E250	G0380010201		1 pz	1 pz	€ 210,00	€ 840,00	22%	€ 184,80	€ 1.024,80	0501010801		
	Lotto 121																
45415204DC	Agli di iniezione con blocco, catetere da 5 french, lunghezza 250 cm, diametro ago 25 gauguo.	pezzi	5	PK Endoscope GmbH	25NDBEP250	A019007	32202	1 pz	1 pz	€ 19,00	€ 80,00	22%	€ 17,50	€ 97,50	0501010801		
									Riepilogo		Totale IVA esclusa		Totale IVA 22%		Totale IVA inclusa		
									Totale fornitura annuale		€ 8.479,00		€ 1.865,38		€ 10.344,38		
									Totale fornitura triennale		€ 25.437,00		€ 5.596,14		€ 31.033,14		

39/19

Ditta: Technos S.r.l.		Via Dolcezza, 5 - 09122 - Cagliari		Cod. Fisc./P.IVA 01977900925		Tel. 070 - 2084164 - Fax 070 - 2776012		E-mail: info@technos.it		Ordini: fax 070 - 2776012		Offerta economica n° 12/00318 del 13/11/2013 e conferma del 27/11/2013		Consegna: 15 gg. data ordine		GRUPPO "C": Accessori per recupero	
CIG	Lotto 8	Unità di misura	Q.tà annuale	Marca	Codice	CND	N° Rep.	Contex pagamento	Contex vendita	Prezzo unitario	Totale IVA esclusa	IVA%	Importo IVA 4%	Importo IVA 22%	Totale IVA inclusa	Classe di costo	
453921243D	Pinza per capi esterne a dentelatura di tipo 1x2 denti, completa di manopole, con filo distale rimovibile per un'accurata distensione e pulizia, autoclavabile, apertura 4,7 mm (ricca) e 2,3 mm, lunghezza 2.300 mm.	pezzi	2	Medi-Globe	817460	L1204	210394	1 pz	1 pz	€ 328,00	€ 656,00	22%	€ 144,32	€ 800,32	0501010801		
	<b>GRUPPO "D": Cestelli di Dermis</b>																
	<b>Lotto 17</b>																
4539279865	Ricambi riutilizzabili per illettore tipo "Steno Buster", set completo di basket (misure 20, 25, 30mm) e 4 o 6 fili da 400 cm, tubo da 180 cm, dispositivo per mobilizzazione, dispositivo di tenuta-iniezione MDC.																
	al Camicia spoliato standard da 2,6 mm - 180 cm	pezzi	2	Medi-Globe	GML-91-26-180	Z12139001	210394	1 pz	1 pz	€ 142,40	€ 284,80	22%	€ 62,66	€ 347,46	0501010801		
	b) Camicia spoliata di emergenza da 3,4 mm - 180 cm	pezzi	2	Medi-Globe	GML-90-34-080	Z12139001	210394	1 pz	1 pz	€ 94,40	€ 188,80	22%	€ 41,54	€ 230,34	0501010801		
	c) Basket meniscio a 4 o 6 fili, da 20, 25 e 30 mm preassemblati su sistema da 263 cm, con sistema di iniezione mezzo di contrasto integrato																
	basket a 4 fili da 20 mm	pezzi	4	Medi-Globe	GML-11-26-420	Z12139001	210394	1 pz	1 pz	€ 276,00	€ 1.104,00	22%	€ 242,88	€ 1.346,88	0501010801		
	basket a 4 fili da 25 mm	pezzi	4	Medi-Globe	GML-11-26-425	Z12139001	210394	1 pz	1 pz	€ 276,00	€ 1.104,00	22%	€ 242,88	€ 1.346,88	0501010801		
	basket a 4 fili da 30 mm	pezzi	4	Medi-Globe	GML-11-26-430	Z12139001	210394	1 pz	1 pz	€ 276,00	€ 1.104,00	22%	€ 242,88	€ 1.346,88	0501010801		
	basket a 6 fili da 20 mm	pezzi	4	Medi-Globe	GML-11-26-620	Z12139001	210394	1 pz	1 pz	€ 276,00	€ 1.104,00	22%	€ 242,88	€ 1.346,88	0501010801		
	basket a 6 fili da 25 mm	pezzi	4	Medi-Globe	GML-11-26-625	Z12139001	210394	1 pz	1 pz	€ 276,00	€ 1.104,00	22%	€ 242,88	€ 1.346,88	0501010801		
	basket a 6 fili da 30 mm	pezzi	4	Medi-Globe	GML-11-26-430	Z12139001	210394	1 pz	1 pz	€ 276,00	€ 1.104,00	22%	€ 242,88	€ 1.346,88	0501010801		
	d) Set completo di basket monouso a 4 o 6 fili, 20, 25 e 30 mm, non assemblati, composti di camicia in plastica, dispositivo di tenuta per iniezione mezzo di contrasto a manopola tipo semplice per incacciare il calcolo	set	2							€ 186,50	€ 393,00	22%	€ 86,46	€ 479,46			
	4 fili da 30 mm			Medi-Globe	GML-01-26-420	Z12139001	210394	1 pz	1 pz			22%			0501010801		
	4 fili da 25 mm			Medi-Globe	GML-01-26-435	Z12139001	210394	1 pz	1 pz			22%			0501010801		
	4 fili da 30 mm			Medi-Globe	GML-01-26-430	Z12139001	210394	1 pz	1 pz			22%			0501010801		

10/19

4541007786	6 fili da 20 mm	Medi-Globe	GML-01-26-620	Z12139001	210394	1 pz	1 pz	22%	€ 130,94	€ 726,14	0501010801
	6 fili da 25 mm	Medi-Globe	GML-01-26-625	Z12139001	210394	1 pz	1 pz	22%			0501010801
	6 fili da 30 mm	Medi-Globe	GML-01-26-630	Z12139001	210394	1 pz	1 pz	22%			0501010801
	<b>GRUPPO "T. Protesi non metalliche e accessori"</b>										
	<b>Lotto 67</b>										
	Sistemi di introduzione protesizzabili completi di catetere guida in PTFE da 5,4 French lungo 220 cm e spingirotoli in fluoropolietilene a Bario da 8,5, 10 e 14,5 French di lunghezza 180 cm. I materiali differenziali consentono un contrasto idoneo alla corretta identificazione radiologica. Dotati di doppi marker radiopachi ad alto contrasto in platinio da sul catetere guida che sullo spingirotoli. I diversi colori servono essere distinguibili con codice colore differenziato - con raccordo luer-lock su catetere guida.										
	a) sistema completo	set	6						€ 99,20	€ 595,20	0501010801
	French 8,5	Medi-Globe	GBS-32-08-180	P0502	210376	1 set	1 set	22%			0501010801
	French 10	Medi-Globe	GBS-32-10-180	P0502	210376	1 set	1 set	22%			0501010801
	French 11,5	Medi-Globe	GBS-32-11-180	P0502	210376	1 set	1 set	22%			0501010801
	b) solo catetere guida in PTFE da 5 fr	pezzi	6						€ 45,90	€ 275,40	0501010801
	c) solo spingirotoli in PTFE o o fluoropolietilene da 5 french	pezzi	6						€ 35,70	€ 214,20	0501010801
	d) solo spingirotoli in PTFE o o fluoropolietilene da 7 french	pezzi	6						€ 60,59	€ 335,99	0501010801
	<b>lotto 72A</b>										
	Set di protesi bilateri con ollette multiple a ciascuno estremo, in teflon, Ø 10 french, lunghezza 5cm, 7cm, 9cm, 12cm, 15cm. Completo di introduzione con catetere guida da 10 french, lungo 180cm. Catetere di spinta da 10 french, lungo 140cm. Fio guiso rivestito in teflon da 0,035" lungo 450 cm										
4541122C69	a) lunghezza 5 cm	set	4						€ 211,20	€ 844,80	0501010801
	set di protesi bilateri 10 French lunghezza 5 cm	Medi-Globe	GBS-04-10-0055	P0502	210374	1 pz	1 pz	22%			0501010801
	fio guida telefonato diametro 0,035" lungo 450 cm	Medi-Globe	CGW-01-35-450	G0380	124353	1 pz	1 pz	22%			0501010801
	b) lunghezza 7 cm	set	4						€ 211,20	€ 844,80	0501010801
	set di protesi bilateri 10 french lunghezza 7 cm	Medi-Globe	GBS-04-10-0075	P0502	210374	1 pz	1 pz	22%			0501010801
	fio guida telefonato diametro 0,035" lungo 450 cm	Medi-Globe	CGW-01-35-450	G0380	124353	1 pz	1 pz	22%			0501010801
	c) lunghezza 9 cm	set	4						€ 211,20	€ 844,80	0501010801
	set di protesi bilateri 10 french lunghezza 9 cm	Medi-Globe	GBS-04-10-0095	P0502	210374	1 pz	1 pz	22%			0501010801
	fio guida telefonato diametro 0,035" lungo 450 cm	Medi-Globe	CGW-01-35-450	G0380	124353	1 pz	1 pz	22%			0501010801
	d) lunghezza 12 cm	set	2						€ 211,20	€ 422,40	0501010801
	set di protesi bilateri 10 french lunghezza 12 cm	Medi-Globe	GBS-04-10-0120	P0502	210374	1 pz	1 pz	22%			0501010801
	fio guida telefonato diametro 0,035" lungo 450 cm	Medi-Globe	CGW-01-35-450	G0380	124353	1 pz	1 pz	22%			0501010801
	e) lunghezza 15 cm	set	2						€ 211,20	€ 422,40	0501010801
	set di protesi bilateri 10 french lunghezza 15 cm	Medi-Globe	GBS-04-10-0150	P0502	210374	1 pz	1 pz	22%			0501010801
	fio guida telefonato diametro 0,035" lungo 450 cm	Medi-Globe	CGW-01-35-450	G0380	124353	1 pz	1 pz	22%			0501010801

1.1/10

ALLEGATO A - PROSPETTO ECONOMICO AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA - FORNITURA DI ACCESSORI PER ENDOSCOPIA DIGESTIVA - BRONCOSCOPIA - UROLOGIA - 2013

		set	pezzi	Medi-Globe	GBS-04-10-012S	P0502	210374	1 pz	1 pz	€ 211,20	€ 422,40	22%	€ 515,33	0501010801
	set di proteai bilateri 10 French, lunghezza 12 cm			Medi-Globe		P0502	210374	1 pz	1 pz			22%		0501010801
	Filo guida telefonato diametro 0.035" lungo 450 cm			Medi-Globe	GGW-01-35-450	G0380	124353	1 pz	1 pz			22%		0501010801
	a) lunghezza 15 cm	set	2							€ 211,20	€ 422,40	22%	€ 515,33	0501010801
	set di proteai bilateri 10 French, lunghezza 15 cm			Medi-Globe	GBS-04-10-015S	P0502	210374	1 pz	1 pz			22%		0501010801
	Filo guida telefonato diametro 0.035" lungo 450 cm			Medi-Globe	GGW-01-35-450	G0380	124353	1 pz	1 pz			22%		0501010801
	<b>lotto 728</b>													
	Proteai bilateri con distole multiple a ciascuna estremita' per set di cui sopra, Ø 10 French, Solo proteai, lunghezza 5 cm, 7 cm, 9 cm, 12 cm, 15 cm:													
	a) lunghezza 5 cm	pezzi	6	Medi-Globe	GBS-04-10-005	P0502	210374	1 pz	1 pz	€ 25,60	€ 153,60	4%	€ 159,74	0501010901
	b) lunghezza 7 cm	pezzi	6	Medi-Globe	GBS-04-10-007	P0502	210374	1 pz	1 pz	€ 25,60	€ 153,60	4%	€ 159,74	0501010901
	c) lunghezza 9 cm	pezzi	6	Medi-Globe	GBS-04-10-009	P0502	210374	1 pz	1 pz	€ 25,60	€ 153,60	4%	€ 159,74	0501010901
	d) lunghezza 12 cm	pezzi	4	Medi-Globe	GBS-04-10-012	P0502	210374	1 pz	1 pz	€ 25,60	€ 102,40	4%	€ 106,50	0501010901
	e) lunghezza 15 cm	pezzi	4	Medi-Globe	GBS-04-10-015	P0502	210374	1 pz	1 pz	€ 25,60	€ 102,40	4%	€ 106,50	0501010901
	<b>lotto 73A</b>													
	Set di proteai bilateri con distole multiple a ciascuna estremita', in teflon, Ø 11,5 French, lunghezza 3cm, 7cm, 9cm, 12cm, 15cm. Completo di filo guida, custodia, Cavigliolo guida da 11,5 French, lungo 450cm. Cavigliolo guida idraulico in teflon da 0.035" lungo 450 cm.													
4541129233	a) lunghezza 5 cm	set	4	Medi-Globe	GBS-04-11-005S	P0502	210374	1 pz	1 pz	€ 211,20	€ 844,80	22%	€ 1.030,66	0501010801
	Proteai			Medi-Globe		P0502	210374	1 pz	1 pz			22%		0501010801
	f) lunghezza 7cm	set	4	Medi-Globe	GGW-01-35-450	G0380	124353	1 pz	1 pz			22%		0501010801
	Proteai			Medi-Globe	GBS-04-11-007S	P0502	210374	1 pz	1 pz	€ 211,20	€ 844,80	22%	€ 1.030,66	0501010801
	f) lunghezza 9 cm	set	4	Medi-Globe	GGW-01-35-450	G0380	124353	1 pz	1 pz			22%		0501010801
	Proteai			Medi-Globe	GBS-04-11-009S	P0502	210374	1 pz	1 pz	€ 211,20	€ 844,80	22%	€ 1.030,66	0501010801
	f) lunghezza 12 cm	set	2	Medi-Globe	GGW-01-35-450	G0380	124353	1 pz	1 pz			22%		0501010801
	Proteai			Medi-Globe	GBS-04-11-012S	P0502	210374	1 pz	1 pz			22%		0501010801
	f) lunghezza 15 cm	set	2	Medi-Globe	GGW-01-35-450	G0380	124353	1 pz	1 pz			22%		0501010801
	Proteai			Medi-Globe	GBS-04-11-015S	P0502	210374	1 pz	1 pz	€ 211,20	€ 422,40	22%	€ 515,33	0501010801
	f) lunghezza 7cm	set	6	Medi-Globe	GGW-01-35-450	G0380	124353	1 pz	1 pz			22%		0501010801
	Proteai			Medi-Globe	GBS-04-11-007	P0502	210374	1 pz	1 pz			22%		0501010801
	f) lunghezza 9 cm	set	6	Medi-Globe	GGW-01-35-450	G0380	124353	1 pz	1 pz			22%		0501010801
	Proteai			Medi-Globe	GBS-04-11-009	P0502	210374	1 pz	1 pz	€ 25,60	€ 153,60	4%	€ 159,74	0501010901
	f) lunghezza 12 cm	set	6	Medi-Globe	GGW-01-35-450	G0380	124353	1 pz	1 pz	€ 25,60	€ 153,60	4%	€ 159,74	0501010901
	Proteai			Medi-Globe	GBS-04-11-009	P0502	210374	1 pz	1 pz	€ 25,60	€ 153,60	4%	€ 159,74	0501010901

ALLEGATO A - PROSPETTO ECONOMICO AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA - FORNITURA DI ACCESSORI PER ENDOSCOPIA DIGESTIVA - BRONCOSCOPIA - UROLOGIA - 2013

	d) lunghezza 12 cm	pezzi	4	Medi-Globe	GBS-04-11-012	P0502	210374	1 pz	1 pz	€ 25,60	€ 102,40	4%	€ 4,10	€ 106,50	0501010901
	e) lunghezza 15 cm	pezzi	4	Medi-Globe	GBS-04-11-015	P0502	210374	1 pz	1 pz	€ 25,60	€ 102,40	4%	€ 4,10	€ 106,50	0501010901
	lotto 75														
4541198821	Protesi pancreatiche in polietilene asimmetriche con piglioli singoli. 1° lotto retto con multilap, calibri da 7-8,5-10 French, lunghezza 6-9-12 cm. Estremità rastremata idraulica.	pezzi	3	Medi-Globe						€ 32,00	€ 96,00	4%	€ 3,84	€ 99,84	0501010901
	French 7														
	lunghezza 6 cm			Medi-Globe	GBS-08-07-006	P0502	210376	1 pz	1 pz						0501010901
	lunghezza 9 cm			Medi-Globe	GBS-08-07-009	P0502	210376	1 pz	1 pz						0501010901
	lunghezza 12 cm			Medi-Globe	GBS-08-07-012	P0502	210376	1 pz	1 pz						0501010901
	French 8,5														
	lunghezza 6 cm			Medi-Globe	GBS-08-08-006	P0502	210376	1 pz	1 pz						0501010901
	lunghezza 9 cm			Medi-Globe	GBS-08-08-009	P0502	210376	1 pz	1 pz						0501010901
	lunghezza 12 cm			Medi-Globe	GBS-08-08-012	P0502	210376	1 pz	1 pz						0501010901
	French 10														
	lunghezza 6 cm			Medi-Globe	GBS-08-10-006	P0502	210376	1 pz	1 pz						0501010901
	lunghezza 9 cm			Medi-Globe	GBS-08-10-009	P0502	210376	1 pz	1 pz						0501010901
	lunghezza 12 cm			Medi-Globe	GBS-08-10-012	P0502	210376	1 pz	1 pz						0501010901
	lotto 76														
4541207291	Protesi pancreatiche in polietilene con forma ad "S", calibri da 5-7-10 French, lunghezza 5-7-9-12-15 cm. Con flap, fori di drenaggio e estremità rastremata idraulica.	pezzi	3	Medi-Globe						€ 32,00	€ 96,00	4%	€ 3,84	€ 99,84	0501010901
	French 5														
	lunghezza 5 cm			Medi-Globe	GBS-09-05-005	P0502	210376	1 pz	1 pz						0501010901
	lunghezza 7 cm			Medi-Globe	GBS-09-05-007	P0502	210376	1 pz	1 pz						0501010901
	lunghezza 9 cm			Medi-Globe	GBS-09-05-009	P0502	210376	1 pz	1 pz						0501010901
	lunghezza 12 cm			Medi-Globe	GBS-09-05-012	P0502	210376	1 pz	1 pz						0501010901
	lunghezza 15 cm			Medi-Globe	GBS-09-05-015	P0502	210376	1 pz	1 pz						0501010901
	French 7														
	lunghezza 5 cm			Medi-Globe	GBS-09-07-005	P0502	210376	1 pz	1 pz						0501010901
	lunghezza 7 cm			Medi-Globe	GBS-09-07-007	P0502	210376	1 pz	1 pz						0501010901
	lunghezza 9 cm			Medi-Globe	GBS-09-07-009	P0502	210376	1 pz	1 pz						0501010901
	lunghezza 12 cm			Medi-Globe	GBS-09-07-012	P0502	210376	1 pz	1 pz						0501010901
	lunghezza 15 cm			Medi-Globe	GBS-09-07-015	P0502	210376	1 pz	1 pz						0501010901
	French 10														
	lunghezza 5 cm			Medi-Globe	GBS-09-10-005	P0502	210376	1 pz	1 pz						0501010901
	lunghezza 7 cm			Medi-Globe	GBS-09-10-007	P0502	210376	1 pz	1 pz						0501010901
	lunghezza 9 cm			Medi-Globe	GBS-09-10-009	P0502	210376	1 pz	1 pz						0501010901
	lunghezza 12 cm			Medi-Globe	GBS-09-10-012	P0502	210376	1 pz	1 pz						0501010901
	lunghezza 15 cm			Medi-Globe	GBS-09-10-015	P0502	210376	1 pz	1 pz						0501010901

GRUPPO "N": Mucosa, sterilità																
Lotto 136																
45420676E	Prata elettrica monouso per armonici per ESD, lunghezza 1,650 mm, Ø 2.8 mm. Funzione di rotazione e punto gastrale per un approccio preciso.	5 pezzi	Hoya Corporation	H-S251B	603627	1 pz	5 pz	€ 267,80	€ 1.339,00	22%	€ 294,58	€ 1.633,58	0501010801			
GRUPPO "P": Valde																
Lotto 163																
454220494F	Valvole monouso per il canale biptico degli endoscopi, con il sistema di innescata e nella versione dotate di sistema di innescata con tubo di 30,5 cm, per il lavaggio forato. Compatibili con endoscopi Olympus Fujinon e Pentax, dotate di codice colore di identificazione - articoli monouso confezionati singolarmente.	4400 pezzi						€ 1,24	€ 5.456,00	22%	€ 1.200,32	€ 6.656,32	0501010801			
	toppino per chiusura canale Olympus Fujinon - Storz		Medi-Globe	GAC-04-00-001	G0380	470557	1 pz	100 pz				0501010801				
	toppino per chiusura canale Pentax		Medi-Globe	GAC-04-01-001	G0380	470557	1 pz	100 pz				0501010801				
	b) valvola con sistema irrigazione in confezione da 50 pezzi	300 pezzi						€ 3,09	€ 927,00	22%	€ 203,94	€ 1.130,94	0501010801			
	toppino per chiusura canale Olympus Fujinon - Storz		Medi-Globe	GAC-04-00-002	G0380	470557	1 pz	100 pz				0501010801				
	toppino per chiusura canale Pentax		Medi-Globe	GAC-04-01-002	G0380	470557	1 pz	100 pz				0501010801				
Lotto 167																
4542227C49	Sistema di pulizia dei canali di diametro operativo 2,8 mm e 3,2 mm composto da tre fiere di struttura porosa con sezione di 10 µm che permette una soluzione detergente apposta di passare attraverso lo spazio dello foro della sfera ad una velocità di flusso costante, provocando un flusso turbolento sulla superficie interna dei canali davanti alla sfera che pulisce i canali per contatto. Composto da cartucce di carica e contenitore per carico e da tappolo per calcolare fiere grauate.												0501010801			
	a) sfere per canale da 2,8 mm con bicchiere di carica e 150 confezioni di cartucce da 3 sfere	1200 kit	CBC	CMD-881128D	G0380	15437	1 kit	€ 3,00	€ 3.600,00	22%	€ 792,00	€ 4.392,00	0501010801			
	b) sfere per canale da 3,2 mm con bicchiere di carica e 150 confezioni di cartucce da 3 sfere	1500 kit	CBC	CMD-881132D	G0380	15437	1 kit	€ 3,00	€ 4.500,00	22%	€ 990,00	€ 5.490,00	0501010801			
	c) tappolo steruato per recupero sfere erostate	6 pezzi	CBC	CMD-8816APD	G0380	15437	1 pz	€ 38,00	€ 228,00	22%	€ 50,16	€ 278,16	0501010801			
		Riepilogo		Totale IVA esclusa		Totale IVA 4%		Totale IVA inclusa								
		Totale fornitura annuale		€ 33.777,20		€ 40,93		€ 7.095,88				€ 40.934,01				
		Totale fornitura triennale		€ 101.331,60		€ 182,79		€ 21.287,64				€ 122.802,03				

44/19



Ditta: M.D.M. S.r.l.		Zona Industriale Precada Nledda Nord - Strada n° 28 - 07100 - Sassari		Codic. Fisc./P.IVA 02097290924		Tel. 079 - 260333 - Fax 079 - 261215		E-mail:		Ufficio Ordini FAX: 079 - 261215		Offerta economica n° 19 del 31/10/2012 e conferma del 27/11/2013		Consegna: 15 gg. data ordine	
CIG	GRUPPO 'D': Centrali di Demin	Unità di misura	Q.tà annuale	Marca	Codice	CND	N° Rep.	Contez primario	Contez vendita	Prezzo unitario	Totale IVA esclusa	IVA%	Importo IVA 22%	Totale IVA inclusa	Clesse di costo
4539214ED	Sistema con setole di Demin multiplo e 4 fili in acciaio con attacco laterale per fissazione del controtubo. Diametro guaina 7 French, lunghezza 210 cm, diametro costole 20x40 mm e 30x40 mm. Dotato anche di cavo di prolunga ad avvolgimento per illofting, lunghezza 195 cm con attacco luer-lock per filtratore di Soehneria.	pezzi	6	Innovamedica	IB724M	G0305010202	21828/R	1 pz	1 pz	€ 244,00	€ 1.594,00	22%	€ 351,12	€ 1.947,12	0501010801
		pezzi	6	Innovamedica	IB736M	G0305010202	21828/R	1 pz	1 pz	€ 244,00	€ 1.594,00	22%	€ 351,12	€ 1.947,12	0501010801
		pezzi	2	Innovamedica	ICL200M	G0303502	ULTMECM 353228	1 pz	1 pz	€ 84,00	€ 148,00	22%	€ 36,96	€ 204,96	0501010801
		pezzi	2	Innovamedica	ICL1957M	G0303502	ULTMECM 353228	1 pz	1 pz	€ 182,00	€ 364,00	22%	€ 80,08	€ 444,08	0501010801
		pezzi	4	Innovamedica	IMCEM	G03080	21840/R	1 pz	1 pz	€ 113,00	€ 452,00	22%	€ 99,44	€ 551,44	0501010801
4539345FF	GRUPPO 'E': Palloncini sferici e ellittici  Lotto 26A  Palloncino per dilatazione progressiva monouso, colorato in latex con doppio marker in oro e punta trasparente, Ø 5,5 French, lunghezza 230 cm. Palloncino in PVC trasparente lungo massima 55 mm. Compattato filo guida 0,035".  Lotto 26B  Sistema di gonfiaggio monouso con manometro per deflazione con diametro da 30cc a 50ml.	pezzi	6	G-FLX	GFEZM1055	G0301010102	190805/R	1 pz	1 pz	€ 270,00	€ 1.620,00	22%	€ 356,40	€ 1.976,40	0501010801
		pezzi	6	G-FLX	GFEZM1255	G0301010102	190805/R	1 pz	1 pz	€ 270,00	€ 1.620,00	22%	€ 356,40	€ 1.976,40	0501010801
		pezzi	6	G-FLX	GFEZM1555	G0301010102	190805/R	1 pz	1 pz	€ 270,00	€ 1.620,00	22%	€ 356,40	€ 1.976,40	0501010801
		pezzi	6	G-FLX	GFEZM1855	G0301010102	190805/R	1 pz	1 pz	€ 270,00	€ 1.620,00	22%	€ 356,40	€ 1.976,40	0501010801
		pezzi	20	Perouse Medical	IO185NDM	Z12059099	257468	1 pz	1 pz	€ 45,00	€ 900,00	22%	€ 198,00	€ 1.098,00	0501010801
4539369DB9	GRUPPO 'F': Anse da polipectomia  Lotto 2B  Anse da polipectomia monouso, ovali, impugnatura a T, per anse con flessibilità diametro 2,3 mm, con filtro, attacco luer-lock, con confezione sterile.  Lotto 2C  Anse da polipectomia monouso, ovali, impugnatura a T, per anse con flessibilità diametro 2,3 mm, con filtro, attacco luer-lock, con confezione sterile.	pezzi	40	Kimberly Clark	60414	G03030102	355737/R	1 pz	10 pz	€ 18,00	€ 720,00	22%	€ 158,40	€ 878,40	0501010801
		pezzi	60	Kimberly Clark	60415	G03030102	355737/R	1 pz	10 pz	€ 18,00	€ 1.080,00	22%	€ 237,60	€ 1.317,60	0501010801
		pezzi	60	Kimberly Clark	60416	G03030102	355737/R	1 pz	10 pz	€ 18,00	€ 1.080,00	22%	€ 237,60	€ 1.317,60	0501010801
		pezzi	40	Kimberly Clark	60414	G03030102	355737/R	1 pz	10 pz	€ 18,00	€ 720,00	22%	€ 158,40	€ 878,40	0501010801
		pezzi	60	Kimberly Clark	60415	G03030102	355737/R	1 pz	10 pz	€ 18,00	€ 1.080,00	22%	€ 237,60	€ 1.317,60	0501010801

1549

GRUPPO "H": FILL Sulfide		GRUPPO "K": Emastel		GRUPPO "P": Yale		GRUPPO "S": Yale		GRUPPO "T": Yale		GRUPPO "U": Yale		GRUPPO "V": Yale		GRUPPO "W": Yale		GRUPPO "X": Yale		GRUPPO "Y": Yale		GRUPPO "Z": Yale	
<b>Lotto 59</b>																					
4541013279	Filo guida meniscato teso in Nylon completamente rivestito da materiale isolante, lunghezza 2.800 mm, diametro 0,035".																				
	a) con punta dritta	pezzi	15	Torino	NV-GS35243M	U0601	306011/R	1 pz	5 pz	€ 98,60	€ 1.479,00	22%	€ 325,38	€ 1.804,38	0501010801						
	b) con punta angolata	pezzi	15	U0601	NV-GA35243M	U0601	306005/R	1 pz	5 pz	€ 98,60	€ 1.479,00	22%	€ 325,38	€ 1.804,38	0501010801						
<b>Lotto 98</b>																					
4541372888	Agli per emostasi e la sezione delle vie biliari (colagogo). Ago in acciaio inox, catetere interno di nylon nero per massima visualizzazione e cannicolo, catetere esterno in polipropilene, visualizzazione della posizione dall'ago. Chiusura con blocco di polipropilene. Forniti in confezione sterile - sterilizzati in E.T.O. Catete dell'ago da 25G - lunghezza 165 cm e 230 cm - con diametro massima di 5 french e 7 french - lunghezza ago da 3 mm.																				
	a) G23 Ø massimo 5 french lunghezza 165 cm	pezzi	20	Innovamedica	IAS235165DM	A019007	21176/R	1 pz	10 pz	€ 18,90	€ 378,00	22%	€ 83,16	€ 461,16	0501010801						
	b) G23 Ø massimo 7 french lunghezza 165 cm	pezzi	80	Innovamedica	IAS23165DM	A019007	21176/R	1 pz	10 pz	€ 18,90	€ 1.512,00	22%	€ 332,64	€ 1.844,64	0501010801						
	c) G23 Ø massimo 7 french lunghezza 200 cm	pezzi	10	Innovamedica	IAS230DM	A019007	21176/R	1 pz	10 pz	€ 18,90	€ 189,00	22%	€ 41,98	€ 230,98	0501010801						
<b>Lotto 137</b>																					
4542081300	Sistema prelevatore per estrazione cinesi all'analisi minuscopica in tutto il campo di lavoro, per la compagnia con esalco di fissaggio alla punta dell'endoscopio. In confezione non sterile.																				
		pezzi	10	Kimberly Clark	69392	T030203	365748	1 pz	1 pz	€ 35,70	€ 357,00	22%	€ 78,54	€ 435,54	0501010801						
<b>Lotto 164</b>																					
4542206C95	Spazzolini in plastica per la pulizia dei canali biliari (colagogo) e dei canali urinari (uretere) in nylon e gomma termoplastica flessibile. Diametro spazzolino 3 mm con setolo sulla estremità per una pulizia profonda nella zona angolare senza il rischio di danneggiare il canale operatorio. Parte distale della guaina rinforzata e rinforzata con cuore metallico.																				
		pezzi	150	Micro-Tech	CB18303018	G03080302	353750/R	1 pz	30 pz	€ 3,00	€ 450,00	22%	€ 99,00	€ 549,00	0501010801						
<b>Lotto 165</b>																					
454221308F	Spazzolini in metallo per la pulizia dei canali biliari (colagogo) e dei canali urinari (uretere) in acciaio inossidabile. Diametro spazzolino 3 mm con setolo sulla estremità per una pulizia profonda nella zona angolare senza il rischio di danneggiare il canale operatorio. Parte distale della guaina rinforzata e rinforzata con cuore metallico.																				
		pezzi	150	Micro-Tech	CB23505023	G03080302	17103/R	1 pz	30 pz	€ 3,00	€ 450,00	22%	€ 99,00	€ 549,00	0501010801						
										Riepilogo	Totale IVA esclusa	Totale IVA 22%	Totale IVA inclusa								
										Totale fornitura annuale	€ 20.730,00	€ 4.560,60	€ 25.290,60								
										Totale fornitura triennale	€ 62.190,00	€ 13.681,80	€ 75.871,80								

116/19

Ditta: <b>Sanifarm S.r.l.</b> Viale Monasir, 126/A - 09122 - Cagliari Cod. Fisc./P.IVA 00288550924 Tel. 070 - 288350 - Fax 070 - 282339 E-mail: sanifarmsardegna@fiscali.it Ufficio Ordini FAX: 070 - 282339																
Offerta economica del 19/11/2012 e conferma del 27/11/2013 Consegna: 7 gg. data ordine perfezionato																
CIG	Lotto	Descrizione	Unità di misura	Q.tà annuale	Marca	Codice	CND	N° Rep.	Confez. primario	Confez. di vendita	Prezzo unitario	Totale IVA esclusa	IVA%	Imparto IVA 22%	Totale IVA inclusa	Classe di costo
												Totale IVA esclusa				
4539402109	a)	ovale apertura 20 mm	pezzi	80	MTP	110222-10	G03030102	143261	10 pz	10 pz	€ 17,12	€ 1.369,60	22%	€ 301,31	€ 1.670,91	0501010501
	b)	ovale apertura 30 mm	pezzi	80	MTP	110224-10	G03030102	143261	10 pz	10 pz	€ 17,12	€ 1.369,60	22%	€ 301,31	€ 1.670,91	0501010501
454063685A	<b>Lotto 48</b>															
		Spazzolini monouso per citologia con teste a sfera per chiusura tubo per protezione da contaminazione, per canali di lavoro da 2,8 mm di diametro, lunghezza di lavoro 230 cm, Spazzolino lungo 15 mm, impugnatura ad anello rotante, in confezioni sterili.	pezzi	30	MTP	110241-10	G03080301	143279	10 pz	10 pz	€ 18,00	€ 540,00	22%	€ 118,80	€ 658,80	0501010501
<b>GRUPPO "K": Emestazi</b>																
<b>lotto 101</b>																
454142132A	Ago monouso, con tubo in moleculare plastico, Ago e O7 mm, lunghezza ago 6 mm, maniglia colorata grigia ad anello a vite, allungatura speciale di 21" per testicoli. Per canali di lavoro da 2,6 mm o più. Con clip di sicurezza di plastica con esiliatore ad anello per impedire la perforazione del canale - lunghezza di lavoro 230 cm - sterile.															
			pezzi	80	MTP	110231-10	G020499	143275	10 pz	10 pz	€ 15,58	€ 1.246,40	22%	€ 274,21	€ 1.520,61	0501010501
<b>GRUPPO "Q": Urologia</b>																
<b>lotto 184</b>																
454229004A	Castelli di Dormia no-rip in lega nitinol a 4 fili intrecciati, CH 2.2 lunghezza 120 cm dimensioni del castello 11 mm															
			pezzi	10	Coloplast	EXN734	U090101	216167/R	1 pz	1 pz	€ 352,00	€ 3.520,00	22%	€ 774,40	€ 4.294,40	0501010501
4542294396	<b>lotto 185</b>															
			pezzi	10	Coloplast	EXN434	U090101	216166/R	1 pz	1 pz	€ 290,00	€ 2.900,00	22%	€ 638,00	€ 3.538,00	0501010501
<b>Riepilogo</b>																
											Totale IVA esclusa	Totale IVA 22%	Totale IVA inclusa			
											€ 10.945,60	€ 2.408,03	€ 13.353,63			
											Totale fornitura annuale	Totale fornitura triennale				
											€ 32.836,80	€ 7.224,10	€ 40.060,90			



ALLEGATO A - PROSPETTO ECONOMICO AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA - FORNITURA DI ACCESSORI PER ENDOSCOPIA DIGESTIVA - BRONCOSCOPIA - UROLOGIA - 2013

	Lunghezza 100 mm																			0501010901	
	Lunghezza 120 mm																			0501010901	
	Lunghezza 150 mm																			0501010901	
	diametro tronco 18 mm - diametro lesie 26 mm																			0501010901	
	Lunghezza 80 mm																			0501010901	
	Lunghezza 100 mm																			0501010901	
	Lunghezza 120 mm																			0501010901	
	Lunghezza 150 mm																			0501010901	
	diametro tronco 20 mm - diametro lesie 28 mm																				
	Lunghezza 80 mm																			0501010901	
	Lunghezza 100 mm																			0501010901	
	Lunghezza 120 mm																			0501010901	
	Lunghezza 150 mm																			0501010901	
	<b>protefi doppie coperte in silicone a allaccio prostaticale</b>																				
	diametro tronco 18 mm - diametro lesie 26 mm																				
	Lunghezza 80 mm																			0501010901	
	Lunghezza 100 mm																			0501010901	
	Lunghezza 120 mm																			0501010901	
	Lunghezza 150 mm																			0501010901	
	<b>GRUPPO P.P. Varile</b>																				
	<b>lotto 143</b>																				
	Overtube per accesso rapido e ripulito nei coloni per procedure endoscopiche complesse quali poliectomia multipla e uctere colica, consentendo di arrivare a uctere colica colonoscopio rapidamente senza perdere la posizione. Deve consentire l'aspirazione di grandi frammenti e deve essere dotato di dispositivo per aumentare il lume di transito da 15 a 20 mm. Deve essere dotato di spirale in metallo per evitare rigiacchiamento della guida e manomera così sempre il massimo lume interno, favorendo il transito. Deve essere dotato nel posatoio di scambio. Dimensioni: lunghezza 80 cm - diametro esterno 22 mm.	pezzi	12	Minos	OT-22-80	G02060399	102787/R													0501010801	
4542093DB4		pezzi	3 pz	€ 702,00	€ 8.424,00	22%	€ 1.853,28	€ 10.277,28												0501010801	
		<b>Totale IVA esclusa</b>	<b>Riepilogo</b>																		
		€ 14.802,00	Totale fattura annuale			€ 255,12	€ 1.853,28	€ 16.910,40													
		€ 44.406,00	Totale fattura biennale			€ 765,36	€ 5.559,84	€ 50.731,20													

19/19



Il Responsabile del Servizio Affari Generali,  
attesta che la deliberazione  
n. 208 del 11 FEB. 2014  
è stata pubblicata  
nell'Albo Pretorio dell'Azienda USL n. 7  
a partire dal 13 FEB. 2014

Resterà a disposizione per la consultazione nella sezione  
Archivio Deliberazioni del sito [www.aslcarbonia.it](http://www.aslcarbonia.it)



*giacota*